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Hyrje 
 

Bazuar në Ligjin mbi Vetëqeverisjen Lokale Nr. 03/L-40, Neni 58 si dhe Ligji për Menaxhimin e 

Financave Publike dhe Përgjegjësitë Nr.03/L-048, Neni 45.4 paraqesim  raportin mbi ecuritë financiare 

të organizatës sonë buxhetore (617) për periudhën Janar - Qershor 2017  duke përfshirë: Të Hyrat 

Buxhetore të realizuara si dhe Shpenzimet buxhetore për të gjitha programet dhe kategoritë ekonomike. 

 

 

TË HYRAT BUXHETORE TË KOMUNËS SË SHTIMËS 

Për periudhën janar-qershor 2017 

 

Të Hyrat Buxhetore të Komunës së Shtimes përbëhen nga Granti Qeveritar, Të Hyrat Vetanake, si dhe 

Donacionet, strukturën dhe pjesëmarrjen e të cilave do ta prezentojmë në formë tabelare dhe interpretim 

të variancave për periudhën Janar-Qershor 2017: 

 

Tabela 1: Burimet e financimit buxhetor dhe pjesëmarrja në financimin e buxhetit e shprehur në % 

Përshkrimi i Burimeve të 
Financimit 

Buxheti i 

Realizuar 2016 
Buxheti i 

miratuar 

2017 

  Shprehja në 
% e burimit 

të financimit 
të Buxhetit 

Komunal për 
vitin 2016 

  Shprehja në 
% e burimit 

të financimit 
në Buxhetin 
Komunal për 

vitin 2017 

Grantet Qeveritare 5,695,324 5,790,692 90.37 89 

Të hyrat Vetanake 467,798 573,460 7.42 9 

Të hyrat Vetanake të bartura nga viti 
paraprak 

64,374 83,783 1.02 1 

Donacionet/Financimet tjera 74,810 80,203.74 1.19 1 

  6,302,306 6,528,138.27 100 100 

 

 

1. Granti Qeveritar 

 

Granti Qeveritar është burimi kryesorë i financimit të buxhetit komunal që shihet edhe në tabelë, ku 

pjesëmarrja është 90.37% në vitin 2016 për buxhetin e realizuar, dhe 90% në vitin 2017 për buxhetin e 

miratuar që parashihet të realizohet. Dhe nga kjo nënkuptohet se vazhdojmë që edhe më tej të jemi të 

mvarur nga ky burim i financimit të buxhetit komunal. 

 

2. Të Hyrat Vetanake 

 

Siq do të shihet edhe në tabelë gjatë periudhës Janar - Qershor 2017 u inkasuan gjithsej Të Hyra 

Vetanake në vlerë prej 352,288.53€. Realizimi i të hyrave në periudhën Janar - Qershor 2017 i 

shprehur në përqindje në raport me Planifikimin për vitin 2017 është 61%, ndërsa nëse e krahasojmë 

me të njejtën periudhë te vitit 2016 atëherë në total inkasimi i të Hyrave Vetanake është per 102% me i 
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madh  në vitin 2017 por kjo rritje e inkasimit eshte e ndikua nga të Arketueshmet në shumën prej 

146,865€ që jan realizuar në kët periudh e që kan të bëjnë me të Hyrat e Njhershme prej Shpronsimit te 

Tokes Komunal per nevoja te rruges “Tranzit” nga Ministria e Infrastruktures dhe e shpronsuar me 

vendim të Qeveris. Por nës nuk e marrim parasyesh kët fakt atëher do të kemi realizim 18% më shume 

se e njejta periudh e vitit 2016, ndërsa realizimi në raport me planifikimin 2017 është 36% (pasi që edhe 

projeksionet për vitin 2017 nga ana e Qeveris ishin të ndikuar nga të hyrat e njëhershme) dhe nëse e 

marrim si indikatorë  këtë periudhë edhe për periudhat e ardhëshme atëherë na tregon se në periudhat e 

ardhëshme duhet të shtohen aktivitet në përmbushjen e realizimit më të lartë të të Hyrave Vetanake  apo 

pretendimit të realizimit sipas planifikimit buxhetorë 2017, dhe kjo do të bëhet me theks të veqantë në 

pozicionet e të hyrave ku kemi trende negative te inkasimit në këtë periudhë raportuese siq shihet edhe 

në tabelë me theks të veqant ne Tatimin në Pron pai që kto trende janë ndikuar nga disa faktorë siq janë 

zgjatja e afatit të Ligjit mbi faljen e borgjeve ku  mbështetja e softeverit dhe faturimi për vitin 2017-të 

nuk ishin efikas nga Ministria e Financave. 

 

Tabela 2: Realizimi i  të Hyrave  Vetanake për periudhën Janar - Qershor 2017 të krahasuar me planifikimin 

vjetor 2017 dhe krahasimi me të njejten periudhë të vitit paraprak 

 

Paraqitja e përgjithshme tabelare e realizimit të  të Hyrave  Vetanake për periudhën Janar 

-Qershor 2017 krahasuar me planifikimin si dhe periudhën e njejtë të vitit paraprak.  

Lloji i të hyrës Drejtoria 

Realizimi 

Janar-

Qershor 2016 

 Realizimi Janar-

Qershor 2017  

Krahasimi në 

% i realizimit  

ndërmjet 

periudhës së 

njetë të vitit 

paraprak  

 Planifikimi 

vjetor 

Realizimi në 

% ne raport 

me 

planifikimin 

vjetor 

    A B  C=((B-A)/A) D  E=(B/D)  

Tatimi në pronë 
Sektori i 

Financave 62,149.49 56,247.89 -9% 207,677.00 27% 

Shëndrrimi i tokës 

bujqësore  

Drejtoria e 

Ekonomisë dhe 

Financave 6,853.00 151,212.70   20,000.00   

Taksat për automjete 

Drejtoria e 

Shërbimeve 

Publike 

  

22,143.04 8% 52,000.00 43% 20,490.00 

Taksat për 

shfrytëzimin e 

hapësirave publike 

Drejtoria e 

Shërbimeve 

Publike 3,766.91 13,097.59 248% 15,000.00 87% 

Lejet e ndërtimit 

Drejtoria për 

Planifikim 

Urban, Kadastër 

dhe Gjeodezi 21,934.99 44,581.36 103% 65,000.00 69% 

Inspektimet e tokës 

dhe aktivitetet 

gjeodezike 

Drejtoria për 

Planifikim 

Urban, Kadastër 

dhe Gjeodezi 22,785.50 25,155.00 10% 65,000.00 39% 

Cerifkatat dhe 

dokumentet zyrtare 

Drejtoria për 

Administratë të 

Përgjithshme 12,774.00 13,536.50 6% 33,003.00 41% 
Të ardhurat nga 

arsimi 
Drejtoria për 

Arsim 4,875.00 6,961.00 43% 18,780.00 37% 

Te ardhurat në 

shëndetësi 

Drejtoria për 

Shëndetësi dhe 

Mirëqenie 

Sociale 14,119.30 14,401.60 2% 33,000.00 44% 
Dënimet në 

komunikacion dhe 

gjykatë 

Drejtoria e 

Shërbimeve 

Publike 4,915.00 1,818.85 -63% 42,000.00 4% 

Licencat/Pëlqim 

Komunal 

Drejtoria e 

Shërbimeve 

Publike   3,133.00   22,000.00 14% 

Gjithsej 174,663.19 352,288.53 102% 573,460.00 61% 
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3.Donacionet 

 

Përveç Grantit Qeveritar dhe Të Hyrave Vetanake që janë si të hyra të rregullta në buxhet, si burim 

tjetër të financimit kemi edhe Donacionet/pranimet - pagesat nga palët e treta. Pagesa këto që kryhen 

direkt nga donatori, në llogari të komunës, dhe gjatë kësaj periudhe raportuese kemi pranuar donacionet 

nga Donatorët si në tabelë. 

 

 
Tabela 3: Donacionet e pranuara gjatë periudhës: 

 

Donatori 
Drejtoria/Programi 

Buxhetor 
Shuma ne € 

Qeveria Zvicerane 

Drejtoria për Planifikim 

Urban, Kadastër dhe 

Gjeodezi, Drejtoria 

Sherbimeve Publike                                      80,078.75  

Council Of Europe Drejtoria për Arsim 104.00  

Qeveria Britaneze 

 

20.99 

Total 80,203.74 
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SHPENZIMET BUXHETORE 

Për periudhën janar-qershor 2017 

 

 

Gjatë kësaj periudhe organizata jonë buxhetore shpenzoi gjithsej 2,917,447.14€ ose 45% nga vlera 

totale e buxhetit, përfshirë të gjitha burimet e financimit në raport me buxhetin e miratuar 2017, ndërsa 

në raport me Alokimin(mjete të pranuar për shpenzim ne SIMFK) kemi ralizimin e buxhetit në 71%. 

Sipas këtyre trendeve te realizimit të buxhetit presim te kemi ralizim të buxhetit mbi 95% deri ne fund 

vit. 

 

Në vazhdim të këtij raporti në mënyrë tabelare do të paraqesim realizimin e buxhetit të strukturuar me 

përmbajtje krahasimore dhe nivelin e realizimit të buxhetit në raport me buxhetin e miratuar për vitin 

2017, si dhe realizimin e buxhetit në raport me Alokimet (mjetet e pranuara për shpenzim ne SIMFK) 

për periudhën janar-qershor TM2 2017 dhe gjithashtu të strukturuar duke filluar nga buxheti 

përmbledhës për OB komuna Shtime  deri në analitik sipas kodeve pesë-shifrore për shpenzimet e 

ndodhura në programet buxhetore shpërndarë në kategori ekonomike dhe sipas burimeve të financimit 

buxhetor.  

 

 

 

1. Realizimi i Buxhetit në raport me buxhetin e miratuar 2017 - siq shihet edhe në tabelën nr.4 

për periudhën janar-qershor 2017 është në shumën 2,917,447.14€ apo shprehur në raport me 

buxhetin e miratuar me shkallën 45% në total për periudhën në fjalë. Ne kemi prezentuar në 

tabelë realizimin e buxhetit sipas burimeve të financimit dhe pesë kategorive ekonomike e që 

ecuria e realizimit të buxhetit vërehet në tabelë ku shihet se nga burimi i financimit 10-GQ janë 

realizuar shpenzimet në masën prej 46%, ndërsa nga burimi i financimit  21-THV është realizuar 

21%, ndërsa 22-THV është realizuar shpenzimi 67%, si dhe te fondi Donatoret është realizuar 

shpenzimi në total 90%. 

 

2. Realizimi i Buxhetit në raport me alokimet e pranuara për periudhën janar-qershor TM2 

2017- siq shihet edhe në kolonën “F” të tabelave, raporti në mes alokimit dhe shpenzimit  për 

periudhën  janar-mars 2017 është se  janë pranuar-alokuar mjete në shumën 4,103,820.55€ dhe 

janë shpenzuar 2,917,447.14€ apo shprehur në % me 71% është realizuar shpenzimi në këtë 

periudhë.  

 

Për më shumë në vazhdim tabelat do të shpalosin detajet e realizimit të buxhetit për periudhën janar-

qershor 2017 dhe do të ofrojnë informata deri në analitik për Organizaten Buxhetore Komuna Shtime: 
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Tabela 4  Realizimi i Buxhetit për periudhen janar-qershor  2017   ne total sipas kategorive ekonomike dhe burimeve te financimit per OB Komuan Shtime 
 

Përshkrimi   Buxheti Aktual 
2017  

 Alokimet 
TM2  

 E paalokuar    Shpenzimet 
Aktuale  

 Zotim 
/Obligimet në 

pritje  

 Buxheti 
FreeBalance  

  Realizimi i 
shpenzimeve 

shprehur  ne %  
nga Parashikimi 

vjetor 2017  

  Realizimi i 

shpenzimeve 

shprehur  ne %  ne 

raport me 

Alokimin e 

periudhes TM2 

2017  

 CAT / RESP / SUBCL   A   B   A - B   C   D   A - ( C + D )   E=(C/A)*100   F=(C/B)*100  

     10 BUXHETI  5,790,692 3,633,621 2,157,071 2,669,914 520,669 2,600,109 46 73 
       617 SHTIME  5,790,692 3,633,621 2,157,071 2,669,914 520,669 2,600,109 46 55 

         11 RROGA DHE PAGA  3,902,416 1,955,710 1,946,706 1,955,710 - 1,946,706 50 100 

         13 MALLRA DHE 
SHËRBIME  

451,221 360,370 90,851 115,078 121,816 214,327 26 19 

         14 SHPENZIME 
KOMUNALE  

169,650 87,601 82,049 57,572 1,697 110,380 34 47 

         20 SUBVENCIONE DHE 
TRANSFERE  

44,000 32,900 11,100 26,645 220 17,135 61 44 

         30 PASURITË 
JOFINANCIARE  

1,223,405 1,197,040 26,365 514,909 396,935 311,561 42 24 

     21 TE HYRAT VETANAKE  573,460 306,213 267,247 119,396 61,889 392,175 21 44 
       617 SHTIME  573,460 306,213 267,247 119,396 61,889 392,175 21 44 

         11 RROGA DHE PAGA  20,000 12,704 7,296 - - 20,000 - - 

         13 MALLRA DHE 
SHËRBIME  

113,484 54,160 59,324 40,338 1,998 71,148 36 69 

         20 SUBVENCIONE DHE 
TRANSFERE  

69,037 38,000 31,037 19,650 2,000 47,387 28 22 

         30 PASURITË 
JOFINANCIARE  

370,939 201,349 169,590 59,408 57,891 253,640 16 50 

     22 TË HYRAT VETANAKE- 
2016  

83,783 83,783 - 55,742 22,655 5,385 67 - 

       617 SHTIME  83,783 83,783 - 55,742 22,655 5,385 67 - 

         13 MALLRA DHE 
SHËRBIME  

17,919 17,919 - 11,186 6,645 88 62 - 

         20 SUBVENCIONE DHE 
TRANSFERE  

2,289 2,289 - 1,900 - 389 83 - 

         30 PASURITË 
JOFINANCIARE  

63,575 63,575 - 42,656 16,010 4,908 67 - 

     44 QEVERIA BRITANEZE  21 21 - - - 21 - - 
       617 SHTIME  21 21 - - - 21 - - 

         30 PASURITË 
JOFINANCIARE  

21 21 - - - 21 - - 

     49 EU-UNIONI EUROPIAN  0 0 - - - 0 - - 
       617 SHTIME  0 0 - - - 0 - - 
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         30 PASURITË 
JOFINANCIARE  

0 0 - - - 0 - - 

     61 QEVERIA ZVICRANE  80,079 80,079 - 72,395 7,682 2 90 100 
       617 SHTIME  80,079 80,079 - 72,395 7,682 2 90 100 

         30 PASURITË 
JOFINANCIARE  

80,079 80,079 - 72,395 7,682 2 90 100 

     93 COUNCIL OF EUROPE  104 104 - - - 104 - - 
       617 SHTIME  104 104 - - - 104 - - 

         13 MALLRA DHE 
SHËRBIME  

104 104 - - - 104 - - 

Totali I Përgjithshëm 6,528,138 4,103,821 2,424,318 2,917,447 612,895 2,997,797 45 53 

 
 

 

 

 

Tabela 5  Realizimi i Buxhetit për periudhen janar-qershor  2017 ne total sipas kategorive ekonomike, programeve buxhetore si dhe  burimeve te financimit per OB Komuan Shtime 

 
Përshkrimi  Buxheti Aktual 

2017  
Alokimet TM2 E paalokuar   Shpenzimet 

Aktuale 
Zotim 

/Obligimet 
në pritje 

Buxheti 
FreeBalance 

   Realizimi i 
shpenzimeve 
shprehur  ne 

%  nga 
Parashikimi 
vjetor 2017   

 Realizimi i 
shpenzimeve 
shprehur  ne 
%  ne raport 
me Alokimin 
e periudhes 
TM2 2017  

CAT / RESP / PCLASS / SUBCL A B A - B C D A - ( C + D )  E=(C/A)*100   F=(C/B)*100  

    10 BUXHETI 5,790,692 3,633,621 2,157,071 2,669,914 520,669 2,600,109 46 73 

      617 SHTIME 5,790,692 3,633,621 2,157,071 2,669,914 520,669 2,600,109 46 73 

        16007 Z.KRYETARIT-SHTIME 90,663 42,601 48,062 39,888 125 50,650 44 94 

          11 RROGA DHE PAGA 78,163 32,301 45,862 32,301 0 45,862 41 100 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 12,500 10,300 2,200 7,587 125 4,788 61 74 

        16087 AUDITIMI I BRENDSHEM-
SHTIME 

16,919 8,437 8,482 8,437 0 8,482 50 100 

          11 RROGA DHE PAGA 16,919 8,437 8,482 8,437 0 8,482 50 100 

        16307 ADMINISTRATA-SHTIME 296,473 182,897 113,576 114,580 32,928 148,965 39 63 

          11 RROGA DHE PAGA 144,817 68,319 76,498 68,319 0 76,498 47 100 
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          13 MALLRA DHE SHËRBIME 84,205 56,493 27,712 25,337 3,147 55,721 30 45 

          14 SHPENZIME KOMUNALE 20,722 11,356 9,366 3,976 0 16,746 19 35 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 46,729 46,729 0 16,948 29,781 0 36 36 

        16613 INSPEKCIONI-SHTIME 253,201 173,255 79,946 161,134 5,450 86,617 64 93 

          11 RROGA DHE PAGA 49,119 22,735 26,384 22,735 0 26,384 46 100 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 2,746 2,320 426 508 500 1,738 19 22 

          14 SHPENZIME KOMUNALE 55,171 28,400 26,771 23,043 0 32,128 42 81 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 146,165 119,800 26,365 114,848 4,950 26,367 79 96 

        16907 ZYRA E KUV.KOMUN.SHTIME 77,406 41,093 36,313 39,413 900 37,093 51 96 

          11 RROGA DHE PAGA 72,000 36,803 35,197 36,803 0 35,197 51 100 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 5,406 4,290 1,116 2,610 900 1,896 48 61 

        17507 BUXHETIMI-SHTIME 69,869 36,061 33,808 32,274 0 37,595 46 89 

          11 RROGA DHE PAGA 65,707 32,229 33,478 32,229 0 33,478 49 100 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 4,162 3,832 330 45 0 4,117 1 1 

        18411 ZJARRFIK.INSPEKTIMET-
SHTIME 

59,660 30,963 28,697 25,552 2,169 31,939 43 83 

          11 RROGA DHE PAGA 49,774 24,793 24,981 24,793 0 24,981 50 100 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 6,925 4,508 2,417 236 1,850 4,839 3 5 

          14 SHPENZIME KOMUNALE 2,961 1,662 1,299 523 319 2,119 18 31 

        18451 MENA. FATKEQ. NATYR.-
SHTIME 

16,551 8,351 8,200 8,054 237 8,260 49 96 

          11 RROGA DHE PAGA 16,194 8,054 8,140 8,054 0 8,140 50 100 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 357 297 60 0 237 120 0 0 

        19535 ZLK-SHTIME 19,283 9,600 9,683 9,208 0 10,075 48 96 

          11 RROGA DHE PAGA 18,841 9,188 9,653 9,188 0 9,653 49 100 
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          13 MALLRA DHE SHËRBIME 442 412 30 20 0 422 5 5 

        47047 ZHV.RUR.DHE INS.BUJQ-
SHTIME 

19,091 11,803 7,288 6,958 4,500 7,633 36 59 

          11 RROGA DHE PAGA 13,967 6,943 7,024 6,943 0 7,024 50 100 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 5,124 4,860 264 15 4,500 609 0 0 

        47087 PYLLTARIA,INSPEKCIONI-
SHTIME 

18,633 10,004 8,629 8,544 400 9,689 46 85 

          11 RROGA DHE PAGA 17,173 8,544 8,629 8,544 0 8,629 50 100 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 1,460 1,460 0 0 400 1,060 0 0 

        48007 PLAN.DHE ZHV.EK-SHTIME 21,935 8,410 13,525 7,702 0 14,233 35 92 

          11 RROGA DHE PAGA 20,852 7,447 13,405 7,447 0 13,405 36 100 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 1,083 963 120 255 0 828 24 26 

        66340 PLANIF.URBAN.INSPEKC-
SHTIME 

948,525 920,733 27,792 403,126 278,047 267,352 43 44 

          11 RROGA DHE PAGA 54,024 26,902 27,122 26,902 0 27,122 50 100 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 1,747 1,077 670 60 0 1,687 3 6 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 892,754 892,754 0 376,164 278,047 238,543 42 42 

        73016 ADMINISTRATA-SHTIME 34,846 21,239 13,607 19,171 0 15,675 55 90 

          11 RROGA DHE PAGA 9,013 4,496 4,517 4,496 0 4,517 50 100 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 833 743 90 315 0 518 38 42 

          20 SUBVENCIONE DHE 
TRANSFERE 

25,000 16,000 9,000 14,360 0 10,640 57 90 

        73450 SHËR. E KU. PRI. SHË.SHTIME 676,722 377,297 299,425 308,703 31,078 336,940 46 82 

          11 RROGA DHE PAGA 528,680 272,876 255,804 272,876 0 255,804 52 100 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 103,016 68,210 34,806 20,272 26,078 56,666 20 30 

          14 SHPENZIME KOMUNALE 18,200 9,385 8,815 8,606 0 9,594 47 92 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 26,826 26,826 0 6,949 5,000 14,877 26 26 
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        75531 SHERBIMEET SOCIALE-
SHTIME 

79,548 46,179 33,369 34,595 3,249 41,704 43 75 

          11 RROGA DHE PAGA 52,968 25,059 27,909 25,059 0 27,909 47 100 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 18,880 14,810 4,070 8,974 3,249 6,657 48 61 

          14 SHPENZIME KOMUNALE 2,700 1,310 1,390 562 0 2,138 21 43 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 5,000 5,000 0 0 0 5,000 0 0 

        75532 SHERBIM.REZIDENCIALE-
SHTIME 

160,000 113,972 46,028 34,046 66,182 59,772 21 30 

          11 RROGA DHE PAGA 58,619 29,003 29,616 29,003 0 29,616 49 100 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 46,224 32,514 13,710 4,687 17,025 24,512 10 14 

          14 SHPENZIME KOMUNALE 6,000 3,298 2,702 356 0 5,644 6 11 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 49,157 49,157 0 0 49,157 0 0 0 

        85007 SHËRBIMET KULTURORE-
SHTIME 

69,076 48,791 20,285 32,862 4,988 31,226 48 67 

          11 RROGA DHE PAGA 32,845 15,146 17,699 15,146 0 17,699 46 100 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 15,057 14,967 90 6,237 4,988 3,832 41 42 

          14 SHPENZIME KOMUNALE 2,000 1,004 996 1,004 0 996 50 100 

          20 SUBVENCIONE DHE 
TRANSFERE 

12,000 10,500 1,500 10,476 0 1,525 87 100 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 7,174 7,174 0 0 0 7,174 0 0 

        92035 ADMINISTRATA-SHTIME 41,820 24,856 16,964 19,214 220 22,386 46 77 

          11 RROGA DHE PAGA 32,115 15,971 16,144 15,971 0 16,144 50 100 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 2,705 2,485 220 1,433 0 1,272 53 58 

          20 SUBVENCIONE DHE 
TRANSFERE 

7,000 6,400 600 1,810 220 4,971 26 28 

        92330 ARSIMI PARAFI & QERDH-
SHTIME 

42,323 22,133 20,190 19,412 1,647 21,264 46 88 

          11 RROGA DHE PAGA 33,671 16,831 16,840 16,831 0 16,840 50 100 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 2,652 2,592 60 30 1,647 975 1 1 
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          14 SHPENZIME KOMUNALE 6,000 2,710 3,290 2,551 0 3,449 43 94 

        93180 ARSIMI FILORË-SHTIME 2,148,250 1,154,692 993,558 1,021,567 72,860 1,053,823 48 88 

          11 RROGA DHE PAGA 1,943,739 973,875 969,864 973,875 0 969,864 50 100 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 110,397 108,537 1,860 34,033 41,482 34,883 31 31 

          14 SHPENZIME KOMUNALE 44,514 22,680 21,834 13,660 1,378 29,476 31 60 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 49,600 49,600 0 0 30,000 19,600 0 0 

        94380 ARSIMI I MESEM-SHTIME 629,898 340,253 289,645 315,473 15,688 298,738 50 93 

          11 RROGA DHE PAGA 593,216 309,757 283,459 309,757 0 283,459 52 100 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 25,300 24,700 600 2,426 15,688 7,187 10 10 

          14 SHPENZIME KOMUNALE 11,382 5,796 5,586 3,291 0 8,091 29 57 

    21 TE HYRAT VETANAKE 573,460 306,213 267,247 119,396 61,889 392,175 21 39 

      617 SHTIME 573,460 306,213 267,247 119,396 61,889 392,175 21 39 

        16307 ADMINISTRATA-SHTIME 5,654 0 5,654 0 0 5,654 0   

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 5,654 0 5,654 0 0 5,654 0   

        16613 INSPEKCIONI-SHTIME 143,920 110,920 33,000 58,872 40,921 44,127 41 53 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 35,000 35,000 0 28,872 1 6,127 82 82 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 108,920 75,920 33,000 30,000 40,920 38,000 28 40 

        19535 ZLK-SHTIME 4,500 2,500 2,000 1,600 0 2,900 36 64 

          20 SUBVENCIONE DHE 
TRANSFERE 

4,500 2,500 2,000 1,600 0 2,900 36 64 

        47047 ZHV.RUR.DHE INS.BUJQ-
SHTIME 

27,000 17,000 10,000 10,950 0 16,050 41 64 

          20 SUBVENCIONE DHE 
TRANSFERE 

27,000 17,000 10,000 10,950 0 16,050 41 64 

        66340 PLANIF.URBAN.INSPEKC-
SHTIME 

252,019 115,429 136,590 29,408 16,971 205,640 12 25 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 252,019 115,429 136,590 29,408 16,971 205,640 12 25 
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        73016 ADMINISTRATA-SHTIME 10,537 5,000 5,537 4,000 0 6,537 38 80 

          20 SUBVENCIONE DHE 
TRANSFERE 

10,537 5,000 5,537 4,000 0 6,537 38 80 

        73450 SHËR. E KU. PRI. SHË.SHTIME 28,620 12,704 15,916 0 0 28,620 0 0 

          11 RROGA DHE PAGA 20,000 12,704 7,296 0 0 20,000 0 0 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 8,620 0 8,620 0 0 8,620 0   

        75531 SHERBIMEET SOCIALE-
SHTIME 

26,500 10,825 15,675 3,200 2,000 21,300 12 30 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 20,000 7,325 12,675 3,200 0 16,800 16 44 

          20 SUBVENCIONE DHE 
TRANSFERE 

6,500 3,500 3,000 0 2,000 4,500 0 0 

        85007 SHËRBIMET KULTURORE-
SHTIME 

25,000 19,500 5,500 3,100 0 21,900 12 16 

          20 SUBVENCIONE DHE 
TRANSFERE 

15,000 9,500 5,500 3,100 0 11,900 21 33 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 10,000 10,000 0 0 0 10,000 0 0 

        92035 ADMINISTRATA-SHTIME 5,500 500 5,000 0 0 5,500 0 0 

          20 SUBVENCIONE DHE 
TRANSFERE 

5,500 500 5,000 0 0 5,500 0 0 

        92330 ARSIMI PARAFI & QERDH-
SHTIME 

20,000 11,428 8,572 8,266 1,997 9,737 41 72 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 20,000 11,428 8,572 8,266 1,997 9,737 41 72 

        93180 ARSIMI FILORË-SHTIME 20,210 0 20,210 0 0 20,210 0   

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 20,210 0 20,210 0 0 20,210 0   

        94380 ARSIMI I MESEM-SHTIME 4,000 407 3,593 0 0 4,000 0 0 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 4,000 407 3,593 0 0 4,000 0 0 

    22 TË HYRAT VETANAKE- 2016 83,783 83,783 0 55,742 22,655 5,385 67 67 

      617 SHTIME 83,783 83,783 0 55,742 22,655 5,385 67 67 

        16307 ADMINISTRATA-SHTIME 5,846 5,846 0 3,800 0 2,046 65 65 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 3,800 3,800 0 3,800 0 0 100 100 
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          30 PASURITË JOFINANCIARE 2,046 2,046 0 0 0 2,046 0 0 

        16613 INSPEKCIONI-SHTIME 32,742 32,742 0 16,731 16,010 0 51 51 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 32,742 32,742 0 16,731 16,010 0 51 51 

        47047 ZHV.RUR.DHE INS.BUJQ-
SHTIME 

1,949 1,949 0 1,900 0 49 97 97 

          20 SUBVENCIONE DHE 
TRANSFERE 

1,949 1,949 0 1,900 0 49 97 97 

        66340 PLANIF.URBAN.INSPEKC-
SHTIME 

28,787 28,787 0 25,925 0 2,862 90 90 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 28,787 28,787 0 25,925 0 2,862 90 90 

        73450 SHËR. E KU. PRI. SHË.SHTIME 3,684 3,684 0 2,598 1,085 1 71 71 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 3,684 3,684 0 2,598 1,085 1 71 71 

        75531 SHERBIMEET SOCIALE-
SHTIME 

300 300 0 0 0 300 0 0 

          20 SUBVENCIONE DHE 
TRANSFERE 

300 300 0 0 0 300 0 0 

        85007 SHËRBIMET KULTURORE-
SHTIME 

40 40 0 0 0 40 0 0 

          20 SUBVENCIONE DHE 
TRANSFERE 

40 40 0 0 0 40 0 0 

        92330 ARSIMI PARAFI & QERDH-
SHTIME 

2,516 2,516 0 1,946 500 70 77 77 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 2,516 2,516 0 1,946 500 70 77 77 

        93180 ARSIMI FILORË-SHTIME 2,591 2,591 0 0 2,591 0 0 0 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 2,591 2,591 0 0 2,591 0 0 0 

        94380 ARSIMI I MESEM-SHTIME 5,328 5,328 0 2,842 2,469 17 53 53 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 5,328 5,328 0 2,842 2,469 17 53 53 

    44 QEVERIA BRITANEZE 21 21 0 0 0 21 0 0 

      617 SHTIME 21 21 0 0 0 21 0 0 

        93180 ARSIMI FILORË-SHTIME 21 21 0 0 0 21 0 0 
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          30 PASURITË JOFINANCIARE 21 21 0 0 0 21 0 0 

    49 EU-UNIONI EUROPIAN 0 0 0 0 0 0 0 0 

      617 SHTIME 0 0 0 0 0 0 0 0 

        66340 PLANIF.URBAN.INSPEKC-
SHTIME 

0 0 0 0 0 0 0 0 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 0 0 0 0 0 0 0 0 

    61 QEVERIA ZVICRANE 80,079 80,079 0 72,395 7,682 2 90 90 

      617 SHTIME 80,079 80,079 0 72,395 7,682 2 90 90 

        16613 INSPEKCIONI-SHTIME 61,915 61,915 0 54,233 7,682 0 88 88 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 61,915 61,915 0 54,233 7,682 0 88 88 

        66340 PLANIF.URBAN.INSPEKC-
SHTIME 

18,164 18,164 0 18,162 0 2 100 100 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 18,164 18,164 0 18,162 0 2 100 100 

    93 COUNCIL OF EUROPE 104 104 0 0 0 104 0 0 

      617 SHTIME 104 104 0 0 0 104 0 0 

        93180 ARSIMI FILORË-SHTIME 104 104 0 0 0 104 0 0 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 104 104 0 0 0 104 0 0 

Totali I Përgjithshëm 6,528,138 4,103,821 2,424,318 2,917,447 612,895 2,997,797 45 71 
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Tabela 6  Realizimi i Buxhetit për periudhen janar-qershor  2017  sipas kodit pesëshifror-Analitik te  kategorive ekonomike, programeve buxhetore si dhe  burimeve te financimit per OB Komuan Shtime. 

 

 

Përshkrimi Buxheti Aktual 
2017 

Alokimet TM2  E paalokuar    
Shpenzimet 

Aktuale  

Zotim 
/Obligimet në 

pritje 

Buxheti 
FreeBalance 

 Realizimi i 
shpenzimeve 
shprehur  ne 

%  nga 
Parashikimi 
vjetor 2017   

Realizimi i 
shpenzimeve 

shprehur  ne %  
ne raport me 
Alokimin e 

periudhes TM2 
2017  

CAT / RESP / PCLASS / LITEM A B A - B C D A - ( C + D )  E=(C/A)*100   F=(C/B)*100  

    10 BUXHETI 5,790,691.98 3,633,621.02 2,157,070.96 2,669,913.94 520,668.60 2,600,109.44 46.11 73.48 

      617 SHTIME 5,790,691.98 3,633,621.02 2,157,070.96 2,669,913.94 520,668.60 2,600,109.44 46.11 73.48 

        16007 Z.KRYETARIT-SHTIME 90,663.00 42,601.12 48,061.88 39,887.63 125.40 50,649.97 44.00 93.63 

          11110 PAGAT NETO PËRMES 
LIS.PAGAVE 

66,032.58 27,307.14 38,725.44 27,307.14 0.00 38,725.44 41.35 100.00 

          11115 PAGESA PER SINDIKATE 0.00 46.43 -46.43 46.43 0.00 -46.43   100.00 

          11120 PAGESAT E SHTESES NE 
PAGE-30 EURO PER SHCK 

2,880.00 0.00 2,880.00 0.00 0.00 2,880.00 0.00   

          11220 PAGESA PER PERVOJEN E 
PUNES 

5,528.37 0.00 5,528.37 0.00 0.00 5,528.37 0.00   

          11500 TATI.I NDALUR NE TE 
ARDH.PERS. 

0.00 1,871.17 -1,871.17 1,871.17 0.00 -1,871.17   100.00 

          11600 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNETORI 

0.00 1,538.19 -1,538.19 1,538.19 0.00 -1,538.19   100.00 

          11700 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNEDHENE 

3,722.05 1,538.19 2,183.86 1,538.19 0.00 2,183.86 41.33 100.00 

          13140 SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË 
VENDIT 

2,000.00 1,500.00 500.00 1,441.75 0.00 558.25 72.09 96.12 

          13141 MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT 
VENDIT 

2,000.00 1,500.00 500.00 905.80 125.40 968.80 45.29 60.39 

          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS 
MOBILE 

2,000.00 1,000.00 1,000.00 733.71 0.00 1,266.29 36.69 73.37 
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          13460 SHERB KONTRAKTUESE 
TJERA 

1,500.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 

          13480 SHPENZIMET PER 
ANETARESIM 

3,000.00 3,000.00 0.00 2,732.40 0.00 267.60 91.08 91.08 

          13620 FURN.USHQIM &PIJE(JO 
DREKA ZYR 

2,000.00 1,800.00 200.00 1,772.85 0.00 227.15 88.64 98.49 

        16087 AUDITIMI I BRENDSHEM-
SHTIME 

16,919.00 8,436.51 8,482.49 8,436.51 0.00 8,482.49 49.86 100.00 

          11110 PAGAT NETO PËRMES 
LIS.PAGAVE 

13,512.76 7,002.90 6,509.86 7,002.90 0.00 6,509.86 51.82 100.00 

          11115 PAGESA PER SINDIKATE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00     

          11120 PAGESAT E SHTESES NE 
PAGE-30 EURO PER SHCK 

360.00 0.00 360.00 0.00 0.00 360.00 0.00   

          11220 PAGESA PER PERVOJEN E 
PUNES 

2,240.57 0.00 2,240.57 0.00 0.00 2,240.57 0.00   

          11500 TATI.I NDALUR NE TE 
ARDH.PERS. 

0.00 630.09 -630.09 630.09 0.00 -630.09   100.00 

          11600 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNETORI 

0.00 401.76 -401.76 401.76 0.00 -401.76   100.00 

          11700 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNEDHENE 

805.67 401.76 403.91 401.76 0.00 403.91 49.87 100.00 

        16307 ADMINISTRATA-SHTIME 296,473.00 182,896.61 113,576.39 114,579.59 32,928.00 148,965.41 38.65 62.65 

          11110 PAGAT NETO PËRMES 
LIS.PAGAVE 

114,338.95 58,775.15 55,563.80 58,775.15 0.00 55,563.80 51.40 100.00 

          11115 PAGESA PER SINDIKATE 0.00 249.98 -249.98 249.98 0.00 -249.98   100.00 

          11120 PAGESAT E SHTESES NE 
PAGE-30 EURO PER SHCK 

13,320.00 0.00 13,320.00 0.00 0.00 13,320.00 0.00   

          11155 SHTESAT DHE KOMPENZIMET 
TJERA(VENDIM) 

300.00 0.00 300.00 0.00 0.00 300.00 0.00   

          11220 PAGESA PER PERVOJEN E 
PUNES 

9,962.00 0.00 9,962.00 0.00 0.00 9,962.00 0.00   

          11500 TATI.I NDALUR NE TE 
ARDH.PERS. 

0.00 2,787.10 -2,787.10 2,787.10 0.00 -2,787.10     

          11600 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNETORI 

0.00 3,253.24 -3,253.24 3,253.24 0.00 -3,253.24   100.00 
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          11700 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNEDHENE 

6,896.05 3,253.24 3,642.81 3,253.24 0.00 3,642.81 47.18 100.00 

          13141 MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT 
VENDIT 

1,000.00 1,000.00 0.00 125.40 0.00 874.60 12.54 12.54 

          13210 RRYMA 16,222.00 8,106.00 8,116.00 3,702.12 0.00 12,519.88 22.82 45.67 

          13220 UJI 2,500.00 1,249.98 1,250.02 141.33 0.00 2,358.67 5.65 11.31 

          13250 SHPENZIMET TELEFONIKE 2,000.00 2,000.00 0.00 132.62 0.00 1,867.38 6.63 6.63 

          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS 
MOBILE 

600.00 300.00 300.00 259.37 0.00 340.63 43.23 86.46 

          13330 SHPENZIMET POSTARE 300.00 300.00 0.00 0.00 100.00 200.00 0.00 0.00 

          13410 SHËRBIMET E 
ARSIMITTRAJNIMIT 

2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 

          13460 SHERB KONTRAKTUESE 
TJERA 

1,500.00 1,500.00 0.00 0.00 400.00 1,100.00 0.00 0.00 

          13509 PAISJE TJERA <1000 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 

          13610 FURNIZIME PËR ZYRË 13,000.00 6,499.98 6,500.02 5,226.70 500.00 7,273.30 40.21 80.41 

          13620 FURN.USHQIM &PIJE(JO 
DREKA ZYR 

1,399.00 1,200.00 199.00 1,057.80 0.00 341.20 75.61 88.15 

          13640 FURNIZIME PASTRIMI 2,000.00 999.96 1,000.04 707.30 292.00 1,000.70 35.37 70.73 

          13710 VAJ 300.00 300.00 0.00 0.00 0.00 300.00 0.00 0.00 

          13720 NAFTE PER NGROHJE 
QENDRORE 

15,000.00 9,000.00 6,000.00 7,889.70 0.00 7,110.30 52.60 87.66 

          13770 DERIVATE PER GJENERATOR 3,500.00 1,500.00 2,000.00 0.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 

          13780 KARBURANT PER VETURA 15,106.00 7,552.98 7,553.02 4,049.46 0.00 11,056.54 26.81 53.61 

          13810 AVAS PER PARA TE 
IMET(P.CASH) 

2,500.00 2,000.00 500.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 

          13950 REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 840.00 840.00 0.00 405.00 0.00 435.00 48.21 48.21 

          13951 SIGURIMI I AUTOMJETEVE 1,660.00 1,000.00 660.00 833.08 155.00 671.92 50.19 83.31 

          14010 MIREMB.RIPARIMI I 
AUTOMJET. 

7,000.00 6,000.00 1,000.00 903.00 0.00 6,097.00 12.90 15.05 
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          14020 MIREMBAJTJA E NDERTESAVE 500.00 500.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 

          14040 MIREMB.E 
TEKNOLOGJ.INFORMATIVE 

5,500.00 4,000.00 1,500.00 440.00 200.00 4,860.00 8.00 11.00 

          14210 REKLAMAT DHE KONKURSET 1,000.00 1,000.00 0.00 100.00 0.00 900.00 10.00 10.00 

          14230 SHPENZ PER INFOR PUB 2,500.00 2,500.00 0.00 500.00 0.00 2,000.00 20.00 20.00 

          14310 DREKA ZYRTARE 6,000.00 5,500.00 500.00 2,840.00 0.00 3,160.00 47.33 51.64 

          31120 NDËRTESAT 
ADMINISTRAT.AFARISTE 

46,729.00 46,729.00 0.00 16,948.00 29,781.00 0.00 36.27 36.27 

        16613 INSPEKCIONI-SHTIME 253,201.00 173,254.79 79,946.21 161,133.97 5,449.86 86,617.17 63.64 93.00 

          11110 PAGAT NETO PËRMES 
LIS.PAGAVE 

41,742.79 19,390.04 22,352.75 19,390.04 0.00 22,352.75 46.45 100.00 

          11115 PAGESA PER SINDIKATE 0.00 62.10 -62.10 62.10 0.00 -62.10   100.00 

          11120 PAGESAT E SHTESES NE 
PAGE-30 EURO PER SHCK 

2,520.00 0.00 2,520.00 0.00 0.00 2,520.00 0.00   

          11220 PAGESA PER PERVOJEN E 
PUNES 

2,517.21 0.00 2,517.21 0.00 0.00 2,517.21 0.00   

          11500 TATI.I NDALUR NE TE 
ARDH.PERS. 

0.00 1,117.37 -1,117.37 1,117.37 0.00 -1,117.37   100.00 

          11600 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNETORI 

0.00 1,082.64 -1,082.64 1,082.64 0.00 -1,082.64   100.00 

          11700 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNEDHENE 

2,339.00 1,082.64 1,256.36 1,082.64 0.00 1,256.36 46.29 100.00 

          13210 RRYMA 13,171.00 7,400.00 5,771.00 5,963.01 0.00 7,207.99 45.27 80.58 

          13230 MBETURINAT 42,000.00 21,000.00 21,000.00 17,080.00 0.00 24,920.00 40.67 81.33 

          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS 
MOBILE 

540.00 270.00 270.00 135.00 0.00 405.00 25.00 50.00 

          13501 MOBILJE (ME PAK SE 1000 
Euro) 

560.00 560.00 0.00 0.00 0.00 560.00 0.00 0.00 

          13620 FURN.USHQIM &PIJE(JO 
DREKA ZYR 

240.00 240.00 0.00 240.00 0.00 0.00 100.00 100.00 

          13650 FURNIZIM ME VESHMBATHJE 500.00 500.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 
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          14210 REKLAMAT DHE KONKURSET 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 

          14410 SHPENZIME-VENDIMET E 
GJYKATAVE 

856.00 700.00 156.00 133.34 0.00 722.66 15.58 19.05 

          31270 MIRMBAJTJA INVESTIVE 126,165.00 99,800.00 26,365.00 94,850.14 4,949.86 26,365.00 75.18 95.04 

          31510 FURN.ME 
RRYM,GJENRIMITRANSMIS 

20,000.00 20,000.00 0.00 19,997.69 0.00 2.31 99.99 99.99 

        16907 ZYRA E KUV.KOMUN.SHTIME 77,406.00 41,092.83 36,313.17 39,412.79 900.00 37,093.21 50.92 95.91 

          11110 PAGAT NETO PËRMES 
LIS.PAGAVE 

25,200.00 31,134.53 -5,934.53 31,134.53 0.00 -5,934.53 123.55 100.00 

          11115 PAGESA PER SINDIKATE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00     

          11300 MEDITJE DELEGAT & 
KOMISIONEVE 

43,371.43 0.00 43,371.43 0.00 0.00 43,371.43 0.00   

          11500 TATI.I NDALUR NE TE 
ARDH.PERS. 

0.00 2,191.82 -2,191.82 2,191.82 0.00 -2,191.82   100.00 

          11600 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNETORI 

0.00 1,738.24 -1,738.24 1,738.24 0.00 -1,738.24   100.00 

          11700 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNEDHENE 

3,428.57 1,738.24 1,690.33 1,738.24 0.00 1,690.33 50.70 100.00 

          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS 
MOBILE 

480.00 240.00 240.00 146.25 0.00 333.75 30.47 60.94 

          13505 MAKINA FOTOKOPJUSE1000 900.00 900.00 0.00 0.00 900.00 0.00 0.00 0.00 

          13610 FURNIZIME PËR ZYRË 400.00 400.00 0.00 391.76 0.00 8.24 97.94 97.94 

          13620 FURN.USHQIM &PIJE(JO 
DREKA ZYR 

1,226.00 950.00 276.00 911.85 0.00 314.15 74.38 95.98 

          14230 SHPENZ PER INFOR PUB 400.00 400.00 0.00 0.00 0.00 400.00 0.00 0.00 

          14310 DREKA ZYRTARE 2,000.00 1,400.00 600.00 1,160.10 0.00 839.90 58.01 82.86 

        17507 BUXHETIMI-SHTIME 69,868.99 36,061.40 33,807.59 32,274.40 0.00 37,594.59 46.19 89.50 

          11110 PAGAT NETO PËRMES 
LIS.PAGAVE 

53,749.08 27,602.04 26,147.04 27,574.58 0.00 26,174.50 51.30 99.90 

          11115 PAGESA PER SINDIKATE 0.00 123.57 -123.57 123.57 0.00 -123.57   100.00 

          11120 PAGESAT E SHTESES NE 
PAGE-30 EURO PER SHCK 

3,960.00 0.00 3,960.00 0.00 0.00 3,960.00 0.00   
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          11155 SHTESAT DHE KOMPENZIMET 
TJERA(VENDIM) 

428.00 0.00 428.00 0.00 0.00 428.00 0.00   

          11220 PAGESA PER PERVOJEN E 
PUNES 

4,441.01 0.00 4,441.01 0.00 0.00 4,441.01 0.00   

          11500 TATI.I NDALUR NE TE 
ARDH.PERS. 

0.00 1,481.61 -1,481.61 1,509.07 0.00 -1,509.07   101.85 

          11600 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNETORI 

0.00 1,511.09 -1,511.09 1,511.09 0.00 -1,511.09   100.00 

          11700 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNEDHENE 

3,128.90 1,511.09 1,617.81 1,511.09 0.00 1,617.81 48.29 100.00 

          13141 MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT 
VENDIT 

360.00 360.00 0.00 0.00 0.00 360.00 0.00 0.00 

          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS 
MOBILE 

180.00 90.00 90.00 45.00 0.00 135.00 25.00 50.00 

          13330 SHPENZIMET POSTARE 2,776.00 2,776.00 0.00 0.00 0.00 2,776.00 0.00 0.00 

          13501 MOBILJE (ME PAK SE 1000 
Euro) 

606.00 606.00 0.00 0.00 0.00 606.00 0.00 0.00 

          13620 FURN.USHQIM &PIJE(JO 
DREKA ZYR 

240.00 0.00 240.00 0.00 0.00 240.00 0.00   

        18411 ZJARRFIK.INSPEKTIMET-
SHTIME 

59,660.00 30,963.38 28,696.62 25,551.81 2,169.34 31,938.85 42.83 82.52 

          11110 PAGAT NETO PËRMES 
LIS.PAGAVE 

31,970.23 21,475.02 10,495.21 21,475.02 0.00 10,495.21 67.17 100.00 

          11115 PAGESA PER SINDIKATE 0.00 17.46 -17.46 17.46 0.00 -17.46   100.00 

          11120 PAGESAT E SHTESES NE 
PAGE-30 EURO PER SHCK 

2,880.00 0.00 2,880.00 0.00 0.00 2,880.00 0.00   

          11155 SHTESAT DHE KOMPENZIMET 
TJERA(VENDIM) 

10,272.00 0.00 10,272.00 0.00 0.00 10,272.00 0.00   

          11220 PAGESA PER PERVOJEN E 
PUNES 

2,281.58 0.00 2,281.58 0.00 0.00 2,281.58 0.00   

          11500 TATI.I NDALUR NE TE 
ARDH.PERS. 

0.00 939.54 -939.54 939.54 0.00 -939.54   100.00 

          11600 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNETORI 

0.00 1,180.68 -1,180.68 1,180.68 0.00 -1,180.68   100.00 

          11700 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNEDHENE 

2,370.19 1,180.68 1,189.51 1,180.68 0.00 1,189.51 49.81 100.00 
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          13210 RRYMA 1,911.00 1,137.00 774.00 457.80 306.33 1,146.87 23.96 40.26 

          13220 UJI 400.00 200.00 200.00 0.00 0.00 400.00 0.00 0.00 

          13230 MBETURINAT 200.00 100.00 100.00 65.00 13.00 122.00 32.50 65.00 

          13250 SHPENZIMET TELEFONIKE 450.00 225.00 225.00 0.00 0.00 450.00 0.00 0.00 

          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS 
MOBILE 

120.00 60.00 60.00 30.00 0.00 90.00 25.00 50.00 

          13460 SHERB KONTRAKTUESE 
TJERA 

1,800.00 0.00 1,800.00 0.00 0.00 1,800.00 0.00   

          13501 MOBILJE (ME PAK SE 1000 
Euro) 

455.00 455.00 0.00 0.00 0.00 455.00 0.00 0.00 

          13502 TELEFONA (ME PAK SE 1000 
Euro) 

250.00 250.00 0.00 0.00 0.00 250.00 0.00 0.00 

          13505 MAKINA FOTOKOPJUSE1000 500.00 500.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 

          13610 FURNIZIME PËR ZYRË 300.00 300.00 0.00 121.48 0.00 178.52 40.49 40.49 

          13640 FURNIZIME PASTRIMI 100.00 100.00 0.00 84.15 0.01 15.84 84.15 84.15 

          13710 VAJ 100.00 100.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 

          13770 DERIVATE PER GJENERATOR 100.00 100.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 

          13780 KARBURANT PER VETURA 1,100.00 543.00 557.00 0.00 0.00 1,100.00 0.00 0.00 

          13950 REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 350.00 350.00 0.00 0.00 0.00 350.00 0.00 0.00 

          13951 SIGURIMI I AUTOMJETEVE 950.00 950.00 0.00 0.00 950.00 0.00 0.00 0.00 

          14010 MIREMB.RIPARIMI I 
AUTOMJET. 

800.00 800.00 0.00 0.00 400.00 400.00 0.00 0.00 

        18451 MENA. FATKEQ. NATYR.-
SHTIME 

16,551.00 8,351.07 8,199.93 8,054.07 237.00 8,259.93 48.66 96.44 

          11110 PAGAT NETO PËRMES 
LIS.PAGAVE 

13,611.78 6,953.34 6,658.44 6,953.34 0.00 6,658.44 51.08 100.00 

          11115 PAGESA PER SINDIKATE 0.00 34.89 -34.89 34.89 0.00 -34.89   100.00 

          11120 PAGESAT E SHTESES NE 
PAGE-30 EURO PER SHCK 

1,080.00 0.00 1,080.00 0.00 0.00 1,080.00 0.00   
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          11220 PAGESA PER PERVOJEN E 
PUNES 

731.08 0.00 731.08 0.00 0.00 731.08 0.00   

          11500 TATI.I NDALUR NE TE 
ARDH.PERS. 

0.00 298.74 -298.74 298.74 0.00 -298.74   100.00 

          11600 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNETORI 

0.00 383.55 -383.55 383.55 0.00 -383.55   100.00 

          11700 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNEDHENE 

771.14 383.55 387.59 383.55 0.00 387.59 49.74 100.00 

          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS 
MOBILE 

120.00 60.00 60.00 0.00 0.00 120.00 0.00 0.00 

          13509 PAISJE TJERA <1000 237.00 237.00 0.00 0.00 237.00 0.00 0.00 0.00 

        19535 ZLK-SHTIME 19,283.00 9,600.38 9,682.62 9,208.38 0.00 10,074.62 47.75 95.92 

          11110 PAGAT NETO PËRMES 
LIS.PAGAVE 

15,007.86 7,811.85 7,196.01 7,811.85 0.00 7,196.01 52.05 100.00 

          11115 PAGESA PER SINDIKATE 0.00 35.99 -35.99 35.99 0.00 -35.99   100.00 

          11120 PAGESAT E SHTESES NE 
PAGE-30 EURO PER SHCK 

1,080.00 0.00 1,080.00 0.00 0.00 1,080.00 0.00   

          11220 PAGESA PER PERVOJEN E 
PUNES 

1,855.95 0.00 1,855.95 0.00 0.00 1,855.95 0.00   

          11500 TATI.I NDALUR NE TE 
ARDH.PERS. 

0.00 465.42 -465.42 465.42 0.00 -465.42   100.00 

          11600 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNETORI 

0.00 437.56 -437.56 437.56 0.00 -437.56   100.00 

          11700 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNEDHENE 

897.19 437.56 459.63 437.56 0.00 459.63 48.77 100.00 

          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS 
MOBILE 

60.00 30.00 30.00 20.00 0.00 40.00 33.33 66.67 

          13610 FURNIZIME PËR ZYRË 382.00 382.00 0.00 0.00 0.00 382.00 0.00 0.00 

        47047 ZHV.RUR.DHE INS.BUJQ-
SHTIME 

19,091.00 11,803.47 7,287.53 6,958.48 4,500.00 7,632.52 36.45 58.95 

          11110 PAGAT NETO PËRMES 
LIS.PAGAVE 

11,517.66 5,890.83 5,626.83 5,890.83 0.00 5,626.83 51.15 100.00 

          11115 PAGESA PER SINDIKATE 0.00 29.58 -29.58 29.58 0.00 -29.58   100.00 
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          11120 PAGESAT E SHTESES NE 
PAGE-30 EURO PER SHCK 

720.00 0.00 720.00 0.00 0.00 720.00 0.00   

          11220 PAGESA PER PERVOJEN E 
PUNES 

1,064.24 0.00 1,064.24 0.00 0.00 1,064.24 0.00   

          11500 TATI.I NDALUR NE TE 
ARDH.PERS. 

0.00 361.80 -361.80 361.80 0.00 -361.80   100.00 

          11600 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNETORI 

0.00 330.63 -330.63 330.63 0.00 -330.63   100.00 

          11700 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNEDHENE 

665.10 330.63 334.47 330.63 0.00 334.47 49.71 100.00 

          13141 MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT 
VENDIT 

564.00 300.00 264.00 0.00 0.00 564.00 0.00 0.00 

          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS 
MOBILE 

60.00 60.00 0.00 15.01 0.00 44.99 25.02 25.02 

          13460 SHERB KONTRAKTUESE 
TJERA 

4,500.00 4,500.00 0.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00 0.00 

        47087 PYLLTARIA,INSPEKCIONI-
SHTIME 

18,633.00 10,003.76 8,629.24 8,543.76 400.00 9,689.24 45.85 85.41 

          11110 PAGAT NETO PËRMES 
LIS.PAGAVE 

13,611.78 7,417.44 6,194.34 7,417.44 0.00 6,194.34 54.49 100.00 

          11115 PAGESA PER SINDIKATE 0.00 11.01 -11.01 11.01 0.00 -11.01   100.00 

          11120 PAGESAT E SHTESES NE 
PAGE-30 EURO PER SHCK 

1,440.00 0.00 1,440.00 0.00 0.00 1,440.00 0.00   

          11220 PAGESA PER PERVOJEN E 
PUNES 

1,303.46 0.00 1,303.46 0.00 0.00 1,303.46 0.00   

          11500 TATI.I NDALUR NE TE 
ARDH.PERS. 

0.00 301.59 -301.59 301.59 0.00 -301.59   100.00 

          11600 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNETORI 

0.00 406.86 -406.86 406.86 0.00 -406.86   100.00 

          11700 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNEDHENE 

817.76 406.86 410.90 406.86 0.00 410.90 49.75 100.00 

          13460 SHERB KONTRAKTUESE 
TJERA 

1,060.00 1,060.00 0.00 0.00 0.00 1,060.00 0.00 0.00 

          13650 FURNIZIM ME VESHMBATHJE 400.00 400.00 0.00 0.00 400.00 0.00 0.00 0.00 

        48007 PLAN.DHE ZHV.EK-SHTIME 21,935.00 8,410.38 13,524.62 7,702.38 0.00 14,232.62 35.11 91.58 
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          11110 PAGAT NETO PËRMES 
LIS.PAGAVE 

18,009.43 6,315.66 11,693.77 6,315.66 0.00 11,693.77 35.07 100.00 

          11115 PAGESA PER SINDIKATE 0.00 12.15 -12.15 12.15 0.00 -12.15   100.00 

          11120 PAGESAT E SHTESES NE 
PAGE-30 EURO PER SHCK 

720.00 0.00 720.00 0.00 0.00 720.00 0.00   

          11220 PAGESA PER PERVOJEN E 
PUNES 

1,129.62 0.00 1,129.62 0.00 0.00 1,129.62 0.00   

          11500 TATI.I NDALUR NE TE 
ARDH.PERS. 

0.00 410.25 -410.25 410.25 0.00 -410.25   100.00 

          11600 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNETORI 

0.00 354.66 -354.66 354.66 0.00 -354.66   100.00 

          11700 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNEDHENE 

992.95 354.66 638.29 354.66 0.00 638.29 35.72 100.00 

          13141 MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT 
VENDIT 

343.00 343.00 0.00 0.00 0.00 343.00 0.00 0.00 

          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS 
MOBILE 

180.00 180.00 0.00 45.00 0.00 135.00 25.00 25.00 

          13620 FURN.USHQIM &PIJE(JO 
DREKA ZYR 

240.00 120.00 120.00 80.00 0.00 160.00 33.33 66.67 

          14210 REKLAMAT DHE KONKURSET 320.00 320.00 0.00 130.00 0.00 190.00 40.63 40.63 

        66340 PLANIF.URBAN.INSPEKC-
SHTIME 

948,525.00 920,732.96 27,792.04 403,125.87 278,047.38 267,351.75 42.50 43.78 

          11110 PAGAT NETO PËRMES 
LIS.PAGAVE 

45,582.01 22,974.99 22,607.02 22,974.99 0.00 22,607.02 50.40 100.00 

          11115 PAGESA PER SINDIKATE 0.00 96.27 -96.27 96.27 0.00 -96.27   100.00 

          11120 PAGESAT E SHTESES NE 
PAGE-30 EURO PER SHCK 

2,880.00 0.00 2,880.00 0.00 0.00 2,880.00 0.00   

          11220 PAGESA PER PERVOJEN E 
PUNES 

2,989.42 0.00 2,989.42 0.00 0.00 2,989.42 0.00   

          11500 TATI.I NDALUR NE TE 
ARDH.PERS. 

0.00 1,268.64 -1,268.64 1,268.64 0.00 -1,268.64   100.00 

          11600 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNETORI 

0.00 1,281.03 -1,281.03 1,281.03 0.00 -1,281.03   100.00 

          11700 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNEDHENE 

2,572.57 1,281.03 1,291.54 1,281.03 0.00 1,291.54 49.80 100.00 
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          13141 MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT 
VENDIT 

600.00 400.00 200.00 0.00 0.00 600.00 0.00 0.00 

          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS 
MOBILE 

300.00 150.00 150.00 60.00 0.00 240.00 20.00 40.00 

          13610 FURNIZIME PËR ZYRË 607.00 407.00 200.00 0.00 0.00 607.00 0.00 0.00 

          13620 FURN.USHQIM &PIJE(JO 
DREKA ZYR 

240.00 120.00 120.00 0.00 0.00 240.00 0.00 0.00 

          31230 NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE 664,237.00 664,237.00 0.00 223,600.71 231,246.38 209,389.91 33.66 33.66 

          31250 KANALIZIMI 85,000.00 85,000.00 0.00 15,000.00 45,000.00 25,000.00 17.65 17.65 

          32100 TOKA 128,517.00 128,517.00 0.00 124,364.20 0.00 4,152.80 96.77 96.77 

          32120 PARQET NACIONALE 15,000.00 15,000.00 0.00 13,199.00 1,801.00 0.00 87.99 87.99 

        73016 ADMINISTRATA-SHTIME 34,846.00 21,239.13 13,606.87 19,171.13 0.00 15,674.87 55.02 90.26 

          11110 PAGAT NETO PËRMES 
LIS.PAGAVE 

7,678.44 3,794.34 3,884.10 3,794.34 0.00 3,884.10 49.42 100.00 

          11115 PAGESA PER SINDIKATE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00     

          11220 PAGESA PER PERVOJEN E 
PUNES 

905.37 0.00 905.37 0.00 0.00 905.37 0.00   

          11500 TATI.I NDALUR NE TE 
ARDH.PERS. 

0.00 273.57 -273.57 273.57 0.00 -273.57   100.00 

          11600 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNETORI 

0.00 214.11 -214.11 214.11 0.00 -214.11   100.00 

          11700 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNEDHENE 

429.19 214.11 215.08 214.11 0.00 215.08 49.89 100.00 

          13141 MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT 
VENDIT 

353.00 353.00 0.00 0.00 0.00 353.00 0.00 0.00 

          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS 
MOBILE 

180.00 90.00 90.00 75.00 0.00 105.00 41.67 83.33 

          13610 FURNIZIME PËR ZYRË 60.00 60.00 0.00 0.00 0.00 60.00 0.00 0.00 

          13620 FURN.USHQIM &PIJE(JO 
DREKA ZYR 

240.00 240.00 0.00 240.00 0.00 0.00 100.00 100.00 

          21110 SUBV.PËR ENTITETET 
PUBLIKE 

25,000.00 16,000.00 9,000.00 14,360.00 0.00 10,640.00 57.44 89.75 
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        73450 SHËR. E KU. PRI. SHË.SHTIME 676,722.00 377,297.41 299,424.59 308,703.41 31,078.42 336,940.17 45.62 81.82 

          11110 PAGAT NETO PËRMES 
LIS.PAGAVE 

421,267.14 230,547.74 190,719.40 230,547.74 0.00 190,719.40 54.73 100.00 

          11115 PAGESA PER SINDIKATE 0.00 2,132.12 -2,132.12 2,132.12 0.00 -2,132.12   100.00 

          11155 SHTESAT DHE KOMPENZIMET 
TJERA(VENDIM) 

42,768.62 0.00 42,768.62 0.00 0.00 42,768.62 0.00   

          11220 PAGESA PER PERVOJEN E 
PUNES 

39,469.00 0.00 39,469.00 0.00 0.00 39,469.00 0.00   

          11500 TATI.I NDALUR NE TE 
ARDH.PERS. 

0.00 14,207.73 -14,207.73 14,207.73 0.00 -14,207.73   100.00 

          11600 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNETORI 

0.00 12,994.31 -12,994.31 12,994.31 0.00 -12,994.31   100.00 

          11700 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNEDHENE 

25,175.24 12,994.31 12,180.93 12,994.31 0.00 12,180.93 51.62 100.00 

          13210 RRYMA 6,700.00 4,033.20 2,666.80 4,033.20 0.00 2,666.80 60.20 100.00 

          13220 UJI 5,000.00 2,750.00 2,250.00 2,378.45 0.00 2,621.55 47.57 86.49 

          13230 MBETURINAT 6,100.00 2,352.00 3,748.00 1,960.00 0.00 4,140.00 32.13 83.33 

          13250 SHPENZIMET TELEFONIKE 400.00 250.00 150.00 234.65 0.00 165.35 58.66 93.86 

          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS 
MOBILE 

120.00 60.00 60.00 29.95 0.00 90.05 24.96 49.92 

          13430 SHËRBIME TË 
NDRYSH.SHËNDETSORE 

2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 1,715.00 285.00 0.00 0.00 

          13460 SHERB KONTRAKTUESE 
TJERA 

51,006.00 31,000.00 20,006.00 8,755.50 10,244.50 32,006.00 17.17 28.24 

          13501 MOBILJE (ME PAK SE 1000 
Euro) 

1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 

          13503 KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 
Euro 

1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 

          13506 PAISJE SPEC.MJEKSORE 
<1000 

1,000.00 1,000.00 0.00 942.33 0.00 57.67 94.23 94.23 

          13509 PAISJE TJERA <1000 800.00 800.00 0.00 558.00 240.00 2.00 69.75 69.75 

          13610 FURNIZIME PËR ZYRË 3,000.00 2,000.00 1,000.00 1,499.00 500.00 1,001.00 49.97 74.95 
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          13630 FURNIZIME MJEKËSORE 13,000.00 7,000.00 6,000.00 2,998.00 1,000.00 9,002.00 23.06 42.83 

          13640 FURNIZIME PASTRIMI 2,500.00 1,400.00 1,100.00 399.85 1,000.00 1,100.15 15.99 28.56 

          13650 FURNIZIM ME VESHMBATHJE 1,500.00 1,500.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 

          13750 QYMYR 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 999.88 0.12 0.00 0.00 

          13760 DRU 7,000.00 7,000.00 0.00 1,184.40 5,815.60 0.00 16.92 16.92 

          13770 DERIVATE PER GJENERATOR 1,000.00 400.00 600.00 285.20 0.00 714.80 28.52 71.30 

          13780 KARBURANT PER VETURA 7,200.00 3,800.00 3,400.00 1,799.47 0.00 5,400.53 24.99 47.35 

          13810 AVAS PER PARA TE 
IMET(P.CASH) 

1,000.00 500.00 500.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 

          13950 REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 600.00 600.00 0.00 0.00 0.00 600.00 0.00 0.00 

          13951 SIGURIMI I AUTOMJETEVE 1,100.00 1,100.00 0.00 0.00 1,063.44 36.56 0.00 0.00 

          14010 MIREMB.RIPARIMI I 
AUTOMJET. 

4,000.00 2,500.00 1,500.00 842.00 0.00 3,158.00 21.05 33.68 

          14024 MIRËMBAJTJA 
OBJEKT.SHENDETSORE 

1,500.00 1,000.00 500.00 0.00 1,000.00 500.00 0.00 0.00 

          14040 MIREMB.E 
TEKNOLOGJ.INFORMATIVE 

400.00 400.00 0.00 0.00 0.00 400.00 0.00 0.00 

          14210 REKLAMAT DHE KONKURSET 300.00 160.00 140.00 30.00 0.00 270.00 10.00 18.75 

          14310 DREKA ZYRTARE 990.00 990.00 0.00 948.00 0.00 42.00 95.76 95.76 

          31122 OBJEKTET SHËNDETËSORE 21,826.00 21,826.00 0.00 6,949.20 0.00 14,876.80 31.84 31.84 

          31690 PAISJE TJERA 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 

        75531 SHERBIMEET SOCIALE-SHTIME 79,548.00 46,178.64 33,369.36 34,595.39 3,248.79 41,703.82 43.49 74.92 

          11110 PAGAT NETO PËRMES 
LIS.PAGAVE 

42,929.46 21,491.13 21,438.33 21,491.13 0.00 21,438.33 50.06 100.00 

          11115 PAGESA PER SINDIKATE 0.00 107.97 -107.97 107.97 0.00 -107.97   100.00 

          11120 PAGESAT E SHTESES NE 
PAGE-30 EURO PER SHCK 

3,600.00 0.00 3,600.00 0.00 0.00 3,600.00 0.00   
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          11220 PAGESA PER PERVOJEN E 
PUNES 

3,916.25 0.00 3,916.25 0.00 0.00 3,916.25 0.00   

          11500 TATI.I NDALUR NE TE 
ARDH.PERS. 

0.00 1,072.92 -1,072.92 1,072.92 0.00 -1,072.92   100.00 

          11600 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNETORI 

0.00 1,193.31 -1,193.31 1,193.31 0.00 -1,193.31   100.00 

          11700 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNEDHENE 

2,522.29 1,193.31 1,328.98 1,193.31 0.00 1,328.98 47.31 100.00 

          13210 RRYMA 800.00 410.00 390.00 120.19 0.00 679.81 15.02 29.31 

          13220 UJI 500.00 240.00 260.00 92.12 0.00 407.88 18.42 38.38 

          13230 MBETURINAT 900.00 420.00 480.00 350.13 0.00 549.87 38.90 83.36 

          13250 SHPENZIMET TELEFONIKE 500.00 240.00 260.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 

          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS 
MOBILE 

120.00 60.00 60.00 49.95 0.00 70.05 41.63 83.25 

          13430 SHËRBIME TË 
NDRYSH.SHËNDETSORE 

1,200.00 1,200.00 0.00 0.00 0.00 1,200.00 0.00 0.00 

          13490 SHERBIMET E VARRIMIT 8,000.00 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 100.00 100.00 

          13501 MOBILJE (ME PAK SE 1000 
Euro) 

950.00 950.00 0.00 0.00 950.00 0.00 0.00 0.00 

          13503 KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 
Euro 

1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 

          13509 PAISJE TJERA <1000 400.00 400.00 0.00 0.00 399.00 1.00 0.00 0.00 

          13610 FURNIZIME PËR ZYRË 400.00 100.00 300.00 0.00 100.00 300.00 0.00 0.00 

          13640 FURNIZIME PASTRIMI 300.00 100.00 200.00 0.00 100.00 200.00 0.00 0.00 

          13720 NAFTE PER NGROHJE 
QENDRORE 

3,050.00 500.00 2,550.00 499.21 0.79 2,550.00 16.37 99.84 

          13770 DERIVATE PER GJENERATOR 160.00 100.00 60.00 0.00 0.00 160.00 0.00 0.00 

          13780 KARBURANT PER VETURA 1,300.00 700.00 600.00 241.07 200.00 858.93 18.54 34.44 

          13810 AVAS PER PARA TE 
IMET(P.CASH) 

500.00 500.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 

          13951 SIGURIMI I AUTOMJETEVE 250.00 250.00 0.00 184.08 0.00 65.92 73.63 73.63 
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          14010 MIREMB.RIPARIMI I 
AUTOMJET. 

800.00 500.00 300.00 0.00 499.00 301.00 0.00 0.00 

          14410 SHPENZIME-VENDIMET E 
GJYKATAVE 

450.00 450.00 0.00 0.00 0.00 450.00 0.00 0.00 

          31270 MIRMBAJTJA INVESTIVE 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 

        75532 SHERBIM.REZIDENCIALE-
SHTIME 

159,999.99 113,972.46 46,027.53 34,046.19 66,182.20 59,771.60 21.28 29.87 

          11110 PAGAT NETO PËRMES 
LIS.PAGAVE 

45,705.14 24,685.00 21,020.14 24,685.00 0.00 21,020.14 54.01 100.00 

          11115 PAGESA PER SINDIKATE 0.00 224.59 -224.59 224.59 0.00 -224.59   100.00 

          11120 PAGESAT E SHTESES NE 
PAGE-30 EURO PER SHCK 

2,520.00 0.00 2,520.00 0.00 0.00 2,520.00 0.00   

          11155 SHTESAT DHE KOMPENZIMET 
TJERA(VENDIM) 

4,200.00 0.00 4,200.00 0.00 0.00 4,200.00 0.00   

          11220 PAGESA PER PERVOJEN E 
PUNES 

3,402.47 0.00 3,402.47 0.00 0.00 3,402.47 0.00   

          11500 TATI.I NDALUR NE TE 
ARDH.PERS. 

0.00 1,331.61 -1,331.61 1,331.61 0.00 -1,331.61   100.00 

          11600 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNETORI 

0.00 1,381.13 -1,381.13 1,381.13 0.00 -1,381.13   100.00 

          11700 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNEDHENE 

2,791.38 1,381.13 1,410.25 1,381.13 0.00 1,410.25 49.48 100.00 

          13210 RRYMA 3,500.00 2,050.00 1,450.00 43.93 0.00 3,456.07 1.26 2.14 

          13220 UJI 1,500.00 750.00 750.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 

          13230 MBETURINAT 1,000.00 498.00 502.00 312.00 0.00 688.00 31.20 62.65 

          13310 SHPENZIMET PER INTERNET 240.00 240.00 0.00 0.00 162.00 78.00 0.00 0.00 

          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS 
MOBILE 

120.00 60.00 60.00 40.00 0.00 80.00 33.33 66.67 

          13410 SHËRBIMET E 
ARSIMITTRAJNIMIT 

1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 

          13430 SHËRBIME TË 
NDRYSH.SHËNDETSORE 

1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 150.00 850.00 0.00 0.00 

          13460 SHERB KONTRAKTUESE 
TJERA 

3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 
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          13501 MOBILJE (ME PAK SE 1000 
Euro) 

1,200.00 1,200.00 0.00 0.00 0.00 1,200.00 0.00 0.00 

          13503 KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 
Euro 

600.00 600.00 0.00 0.00 600.00 0.00 0.00 0.00 

          13505 MAKINA FOTOKOPJUSE1000 900.00 900.00 0.00 0.00 900.00 0.00 0.00 0.00 

          13509 PAISJE TJERA <1000 500.00 500.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 

          13610 FURNIZIME PËR ZYRË 1,200.00 1,200.00 0.00 0.00 700.00 500.00 0.00 0.00 

          13620 FURN.USHQIM &PIJE(JO 
DREKA ZYR 

15,000.00 10,000.00 5,000.00 4,324.65 5,675.35 5,000.00 28.83 43.25 

          13630 FURNIZIME MJEKËSORE 5,000.00 3,000.00 2,000.00 247.15 2,752.85 2,000.00 4.94 8.24 

          13640 FURNIZIME PASTRIMI 5,000.00 2,900.00 2,100.00 0.00 2,900.00 2,100.00 0.00 0.00 

          13650 FURNIZIM ME VESHMBATHJE 1,500.00 1,500.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 

          13720 NAFTE PER NGROHJE 
QENDRORE 

6,000.00 2,000.00 4,000.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 

          13770 DERIVATE PER GJENERATOR 500.00 500.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 

          13780 KARBURANT PER VETURA 700.00 400.00 300.00 0.00 0.00 700.00 0.00 0.00 

          13810 AVAS PER PARA TE 
IMET(P.CASH) 

500.00 250.00 250.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 

          13950 REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 140.00 140.00 0.00 75.00 0.00 65.00 53.57 53.57 

          13951 SIGURIMI I AUTOMJETEVE 185.00 185.00 0.00 0.00 185.00 0.00 0.00 0.00 

          14010 MIREMB.RIPARIMI I 
AUTOMJET. 

839.00 839.00 0.00 0.00 0.00 839.00 0.00 0.00 

          14024 MIRËMBAJTJA 
OBJEKT.SHENDETSORE 

1,100.00 1,100.00 0.00 0.00 1,000.00 100.00 0.00 0.00 

          31122 OBJEKTET SHËNDETËSORE 49,157.00 49,157.00 0.00 0.00 49,157.00 0.00 0.00 0.00 

        85007 SHËRBIMET KULTURORE-
SHTIME 

69,076.00 48,790.94 20,285.06 32,862.44 4,988.00 31,225.56 47.57 67.35 

          11110 PAGAT NETO PËRMES 
LIS.PAGAVE 

28,480.03 12,973.87 15,506.16 12,973.87 0.00 15,506.16 45.55 100.00 

          11115 PAGESA PER SINDIKATE 0.00 43.60 -43.60 43.60 0.00 -43.60   100.00 
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          11120 PAGESAT E SHTESES NE 
PAGE-30 EURO PER SHCK 

1,800.00 0.00 1,800.00 0.00 0.00 1,800.00 0.00   

          11220 PAGESA PER PERVOJEN E 
PUNES 

1,000.92 0.00 1,000.92 0.00 0.00 1,000.92 0.00   

          11500 TATI.I NDALUR NE TE 
ARDH.PERS. 

0.00 685.95 -685.95 685.95 0.00 -685.95   100.00 

          11600 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNETORI 

0.00 721.26 -721.26 721.26 0.00 -721.26   100.00 

          11700 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNEDHENE 

1,564.05 721.26 842.79 721.26 0.00 842.79 46.11 100.00 

          13141 MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT 
VENDIT 

150.00 150.00 0.00 0.00 0.00 150.00 0.00 0.00 

          13210 RRYMA 2,000.00 1,004.00 996.00 1,004.00 0.00 996.00 50.20 100.00 

          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS 
MOBILE 

180.00 90.00 90.00 30.00 0.00 150.00 16.67 33.33 

          13460 SHERB KONTRAKTUESE 
TJERA 

11,000.00 11,000.00 0.00 4,050.00 4,970.00 1,980.00 36.82 36.82 

          13610 FURNIZIME PËR ZYRË 2,197.00 2,197.00 0.00 782.00 18.00 1,397.00 35.59 35.59 

          13620 FURN.USHQIM &PIJE(JO 
DREKA ZYR 

240.00 240.00 0.00 240.00 0.00 0.00 100.00 100.00 

          13760 DRU 990.00 990.00 0.00 975.00 0.00 15.00 98.48 98.48 

          14210 REKLAMAT DHE KONKURSET 300.00 300.00 0.00 160.00 0.00 140.00 53.33 53.33 

          21110 SUBV.PËR ENTITETET 
PUBLIKE 

12,000.00 10,500.00 1,500.00 10,475.50 0.00 1,524.50 87.30 99.77 

          31690 PAISJE TJERA 7,174.00 7,174.00 0.00 0.00 0.00 7,174.00 0.00 0.00 

        92035 ADMINISTRATA-SHTIME 41,820.00 24,856.49 16,963.51 19,213.74 220.00 22,386.26 45.94 77.30 

          11110 PAGAT NETO PËRMES 
LIS.PAGAVE 

27,432.97 13,602.87 13,830.10 13,602.87 0.00 13,830.10 49.59 100.00 

          11115 PAGESA PER SINDIKATE 0.00 49.95 -49.95 49.95 0.00 -49.95   100.00 

          11120 PAGESAT E SHTESES NE 
PAGE-30 EURO PER SHCK 

1,440.00 0.00 1,440.00 0.00 0.00 1,440.00 0.00   

          11220 PAGESA PER PERVOJEN E 
PUNES 

1,712.74 0.00 1,712.74 0.00 0.00 1,712.74 0.00   
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          11500 TATI.I NDALUR NE TE 
ARDH.PERS. 

0.00 797.55 -797.55 797.55 0.00 -797.55   100.00 

          11600 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNETORI 

0.00 760.56 -760.56 760.56 0.00 -760.56   100.00 

          11700 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNEDHENE 

1,529.29 760.56 768.73 760.56 0.00 768.73 49.73 100.00 

          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS 
MOBILE 

240.00 120.00 120.00 45.00 0.00 195.00 18.75 37.50 

          13460 SHERB KONTRAKTUESE 
TJERA 

725.00 725.00 0.00 707.75 0.00 17.25 97.62 97.62 

          13501 MOBILJE (ME PAK SE 1000 
Euro) 

500.00 500.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 

          13610 FURNIZIME PËR ZYRË 400.00 400.00 0.00 400.00 0.00 0.00 100.00 100.00 

          13620 FURN.USHQIM &PIJE(JO 
DREKA ZYR 

440.00 340.00 100.00 280.00 0.00 160.00 63.64 82.35 

          13810 AVAS PER PARA TE 
IMET(P.CASH) 

400.00 400.00 0.00 0.00 0.00 400.00 0.00 0.00 

          21110 SUBV.PËR ENTITETET 
PUBLIKE 

1,500.00 900.00 600.00 900.00 0.00 600.00 60.00 100.00 

          21200 SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE 5,500.00 5,500.00 0.00 909.50 220.00 4,370.50 16.54 16.54 

        92330 ARSIMI PARAFI & QERDH-
SHTIME 

42,323.00 22,132.83 20,190.17 19,411.98 1,647.00 21,264.02 45.87 87.71 

          11110 PAGAT NETO PËRMES 
LIS.PAGAVE 

28,619.64 14,490.64 14,129.00 14,490.64 0.00 14,129.00 50.63 100.00 

          11115 PAGESA PER SINDIKATE 0.00 60.93 -60.93 60.93 0.00 -60.93   100.00 

          11120 PAGESAT E SHTESES NE 
PAGE-30 EURO PER SHCK 

1,080.00 0.00 1,080.00 0.00 0.00 1,080.00 0.00   

          11155 SHTESAT DHE KOMPENZIMET 
TJERA(VENDIM) 

1,687.48 0.00 1,687.48 0.00 0.00 1,687.48 0.00   

          11220 PAGESA PER PERVOJEN E 
PUNES 

680.50 0.00 680.50 0.00 0.00 680.50 0.00   

          11500 TATI.I NDALUR NE TE 
ARDH.PERS. 

0.00 676.36 -676.36 676.36 0.00 -676.36   100.00 

          11600 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNETORI 

0.00 801.45 -801.45 801.45 0.00 -801.45   100.00 
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          11700 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNEDHENE 

1,603.38 801.45 801.93 801.45 0.00 801.93 49.99 100.00 

          13210 RRYMA 5,204.00 2,304.00 2,900.00 2,304.00 0.00 2,900.00 44.27 100.00 

          13220 UJI 160.00 82.00 78.00 41.00 0.00 119.00 25.63 50.00 

          13230 MBETURINAT 286.00 144.00 142.00 130.00 0.00 156.00 45.45 90.28 

          13250 SHPENZIMET TELEFONIKE 350.00 180.00 170.00 76.21 0.00 273.79 21.77 42.34 

          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS 
MOBILE 

120.00 60.00 60.00 29.94 0.00 90.06 24.95 49.90 

          13460 SHERB KONTRAKTUESE 
TJERA 

350.00 350.00 0.00 0.00 350.00 0.00 0.00 0.00 

          13501 MOBILJE (ME PAK SE 1000 
Euro) 

485.00 485.00 0.00 0.00 0.00 485.00 0.00 0.00 

          13640 FURNIZIME PASTRIMI 300.00 300.00 0.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 

          13650 FURNIZIM ME VESHMBATHJE 397.00 397.00 0.00 0.00 397.00 0.00 0.00 0.00 

          13810 AVAS PER PARA TE 
IMET(P.CASH) 

400.00 400.00 0.00 0.00 0.00 400.00 0.00 0.00 

          14023 MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 600.00 600.00 0.00 0.00 600.00 0.00 0.00 0.00 

        93180 ARSIMI FILORË-SHTIME 2,148,250.00 1,154,691.80 993,558.20 1,021,567.24 72,859.71 1,053,823.05 47.55 88.47 

          11110 PAGAT NETO PËRMES 
LIS.PAGAVE 

1,611,495.14 834,058.52 777,436.62 834,058.52 0.00 777,436.62 51.76 100.00 

          11115 PAGESA PER SINDIKATE 0.00 3,270.69 -3,270.69 3,270.69 0.00 -3,270.69   100.00 

          11120 PAGESAT E SHTESES NE 
PAGE-30 EURO PER SHCK 

16,920.00 0.00 16,920.00 0.00 0.00 16,920.00 0.00   

          11155 SHTESAT DHE KOMPENZIMET 
TJERA(VENDIM) 

139,036.71 0.00 139,036.71 0.00 0.00 139,036.71 0.00   

          11220 PAGESA PER PERVOJEN E 
PUNES 

83,728.15 0.00 83,728.15 0.00 0.00 83,728.15 0.00   

          11500 TATI.I NDALUR NE TE 
ARDH.PERS. 

0.00 43,794.09 -43,794.09 43,794.09 0.00 -43,794.09   100.00 

          11600 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNETORI 

0.00 46,375.75 -46,375.75 46,375.75 0.00 -46,375.75   100.00 
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          11700 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNEDHENE 

92,559.00 46,375.75 46,183.25 46,375.75 0.00 46,183.25 50.10 100.00 

          13210 RRYMA 16,643.00 8,700.00 7,943.00 4,191.00 0.00 12,452.00 25.18 48.17 

          13220 UJI 18,381.00 9,180.00 9,201.00 5,763.82 1,300.00 11,317.18 31.36 62.79 

          13230 MBETURINAT 8,320.00 4,200.00 4,120.00 3,705.00 78.00 4,537.00 44.53 88.21 

          13250 SHPENZIMET TELEFONIKE 1,170.00 600.00 570.00 0.00 0.00 1,170.00 0.00 0.00 

          13310 SHPENZIMET PER INTERNET 2,760.00 1,380.00 1,380.00 0.00 690.00 2,070.00 0.00 0.00 

          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS 
MOBILE 

960.00 480.00 480.00 229.81 0.00 730.19 23.94 47.88 

          13460 SHERB KONTRAKTUESE 
TJERA 

35,068.00 35,068.00 0.00 11,835.00 9,617.50 13,615.50 33.75 33.75 

          13501 MOBILJE (ME PAK SE 1000 
Euro) 

500.00 500.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 

          13503 KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 
Euro 

5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 

          13509 PAISJE TJERA <1000 9,350.00 9,350.00 0.00 0.00 1,741.00 7,609.00 0.00 0.00 

          13610 FURNIZIME PËR ZYRË 15,150.00 15,150.00 0.00 13,063.83 2,025.30 60.87 86.23 86.23 

          13620 FURN.USHQIM &PIJE(JO 
DREKA ZYR 

2,200.00 2,200.00 0.00 1,756.45 0.00 443.55 79.84 79.84 

          13640 FURNIZIME PASTRIMI 6,600.00 6,600.00 0.00 3,704.93 1,635.91 1,259.16 56.14 56.14 

          13710 VAJ 660.00 660.00 0.00 0.00 660.00 0.00 0.00 0.00 

          13750 QYMYR 4,210.00 4,210.00 0.00 0.00 3,963.90 246.10 0.00 0.00 

          13760 DRU 18,989.00 18,989.00 0.00 3,092.60 15,849.10 47.30 16.29 16.29 

          13770 DERIVATE PER GJENERATOR 900.00 900.00 0.00 0.00 900.00 0.00 0.00 0.00 

          13810 AVAS PER PARA TE 
IMET(P.CASH) 

3,300.00 3,300.00 0.00 0.00 0.00 3,300.00 0.00 0.00 

          14023 MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 2,400.00 2,400.00 0.00 0.00 2,399.00 1.00 0.00 0.00 

          14040 MIREMB.E 
TEKNOLOGJ.INFORMATIVE 

2,050.00 2,050.00 0.00 230.00 1,820.00 0.00 11.22 11.22 
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          14210 REKLAMAT DHE KONKURSET 300.00 300.00 0.00 120.00 180.00 0.00 40.00 40.00 

          31121 OBJEKTET ARSIMORE 49,600.00 49,600.00 0.00 0.00 30,000.00 19,600.00 0.00 0.00 

        94380 ARSIMI I MESEM-SHTIME 629,898.00 340,252.66 289,645.34 315,472.78 15,687.50 298,737.72 50.08 92.72 

          11110 PAGAT NETO PËRMES 
LIS.PAGAVE 

472,084.45 264,417.31 207,667.14 264,417.31 0.00 207,667.14 56.01 100.00 

          11115 PAGESA PER SINDIKATE 0.00 763.40 -763.40 763.40 0.00 -763.40   100.00 

          11120 PAGESAT E SHTESES NE 
PAGE-30 EURO PER SHCK 

3,960.00 0.00 3,960.00 0.00 0.00 3,960.00 0.00   

          11155 SHTESAT DHE KOMPENZIMET 
TJERA(VENDIM) 

44,796.49 0.00 44,796.49 0.00 0.00 44,796.49 0.00   

          11220 PAGESA PER PERVOJEN E 
PUNES 

44,126.68 0.00 44,126.68 0.00 0.00 44,126.68 0.00   

          11500 TATI.I NDALUR NE TE 
ARDH.PERS. 

0.00 15,075.09 -15,075.09 15,075.09 0.00 -15,075.09   100.00 

          11600 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNETORI 

0.00 14,750.43 -14,750.43 14,750.43 0.00 -14,750.43   100.00 

          11700 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNEDHENE 

28,248.38 14,750.43 13,497.95 14,750.43 0.00 13,497.95 52.22 100.00 

          13210 RRYMA 4,587.00 2,400.00 2,187.00 1,847.63 0.00 2,739.37 40.28 76.98 

          13220 UJI 4,368.00 2,184.00 2,184.00 766.99 0.00 3,601.01 17.56 35.12 

          13230 MBETURINAT 2,427.00 1,212.00 1,215.00 676.00 0.00 1,751.00 27.85 55.78 

          13310 SHPENZIMET PER INTERNET 960.00 480.00 480.00 0.00 216.00 744.00 0.00 0.00 

          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS 
MOBILE 

240.00 120.00 120.00 10.00 0.00 230.00 4.17 8.33 

          13460 SHERB KONTRAKTUESE 
TJERA 

3,200.00 3,200.00 0.00 0.00 400.00 2,800.00 0.00 0.00 

          13501 MOBILJE (ME PAK SE 1000 
Euro) 

800.00 800.00 0.00 0.00 0.00 800.00 0.00 0.00 

          13503 KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 
Euro 

700.00 700.00 0.00 0.00 0.00 700.00 0.00 0.00 

          13509 PAISJE TJERA <1000 1,900.00 1,900.00 0.00 0.00 900.00 1,000.00 0.00 0.00 

          13610 FURNIZIME PËR ZYRË 3,100.00 3,100.00 0.00 1,180.00 1,919.20 0.80 38.06 38.06 
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          13620 FURN.USHQIM &PIJE(JO 
DREKA ZYR 

600.00 600.00 0.00 0.00 600.00 0.00 0.00 0.00 

          13640 FURNIZIME PASTRIMI 1,400.00 1,400.00 0.00 499.10 898.70 2.20 35.65 35.65 

          13760 DRU 10,000.00 10,000.00 0.00 526.40 9,203.60 270.00 5.26 5.26 

          13770 DERIVATE PER GJENERATOR 200.00 200.00 0.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 

          13810 AVAS PER PARA TE 
IMET(P.CASH) 

600.00 600.00 0.00 0.00 0.00 600.00 0.00 0.00 

          14023 MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 

          14040 MIREMB.E 
TEKNOLOGJ.INFORMATIVE 

500.00 500.00 0.00 210.00 250.00 40.00 42.00 42.00 

          14210 REKLAMAT DHE KONKURSET 100.00 100.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 

    21 TE HYRAT VETANAKE 573,460.00 306,213.24 267,246.76 119,396.09 61,888.70 392,175.21 20.82 38.99 

      617 SHTIME 573,460.00 306,213.24 267,246.76 119,396.09 61,888.70 392,175.21 20.82 38.99 

        16307 ADMINISTRATA-SHTIME 5,654.00 0.00 5,654.00 0.00 0.00 5,654.00 0.00   

          13720 NAFTE PER NGROHJE 
QENDRORE 

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00   

          14310 DREKA ZYRTARE 654.00 0.00 654.00 0.00 0.00 654.00 0.00   

        16613 INSPEKCIONI-SHTIME 143,920.00 110,920.00 33,000.00 58,871.96 40,921.00 44,127.04 40.91 53.08 

          13460 SHERB KONTRAKTUESE 
TJERA 

2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 

          14032 MIRËMBAJTJA AUTO 
RRUGE.LOKALE 

33,000.00 33,000.00 0.00 28,871.96 1.00 4,127.04 87.49 87.49 

          31124 OBJEKTET SPORTIVE 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00   

          31240 TROTUARET 60,920.00 45,920.00 15,000.00 0.00 40,920.00 20,000.00 0.00 0.00 

          31270 MIRMBAJTJA INVESTIVE 30,000.00 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 100.00 100.00 

        19535 ZLK-SHTIME 4,500.00 2,500.00 2,000.00 1,600.00 0.00 2,900.00 35.56 64.00 

          21110 SUBV.PËR ENTITETET 
PUBLIKE 

2,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00 1,000.00 50.00 100.00 

          21200 SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE 2,500.00 1,500.00 1,000.00 600.00 0.00 1,900.00 24.00 40.00 
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        47047 ZHV.RUR.DHE INS.BUJQ-
SHTIME 

27,000.00 17,000.00 10,000.00 10,950.00 0.00 16,050.00 40.56 64.41 

          21110 SUBV.PËR ENTITETET 
PUBLIKE 

25,000.00 16,000.00 9,000.00 10,000.00 0.00 15,000.00 40.00 62.50 

          21200 SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE 2,000.00 1,000.00 1,000.00 950.00 0.00 1,050.00 47.50 95.00 

        66340 PLANIF.URBAN.INSPEKC-
SHTIME 

252,019.00 115,428.99 136,590.01 29,407.83 16,970.70 205,640.47 11.67 25.48 

          31125 OBJEKTET MEMORIALE 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00   

          31230 NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE 115,939.00 53,928.99 62,010.01 0.00 0.00 115,939.00 0.00 0.00 

          31240 TROTUARET 31,500.00 31,500.00 0.00 29,407.83 1,970.70 121.47 93.36 93.36 

          31250 KANALIZIMI 45,000.00 30,000.00 15,000.00 0.00 15,000.00 30,000.00 0.00 0.00 

          32100 TOKA 39,580.00 0.00 39,580.00 0.00 0.00 39,580.00 0.00   

        73016 ADMINISTRATA-SHTIME 10,537.00 5,000.00 5,537.00 4,000.00 0.00 6,537.00 37.96 80.00 

          21200 SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE 10,537.00 5,000.00 5,537.00 4,000.00 0.00 6,537.00 37.96 80.00 

        73450 SHËR. E KU. PRI. SHË.SHTIME 28,620.00 12,703.80 15,916.20 0.00 0.00 28,620.00 0.00 0.00 

          11115 PAGESA PER SINDIKATE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00     

          11155 SHTESAT DHE KOMPENZIMET 
TJERA(VENDIM) 

19,047.62 12,703.80 6,343.82 0.00 0.00 19,047.62 0.00 0.00 

          11500 TATI.I NDALUR NE TE 
ARDH.PERS. 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00     

          11600 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNETORI 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00     

          11700 KONTRIBUTI PENSIONAL-
PUNEDHENE 

952.38 0.00 952.38 0.00 0.00 952.38 0.00   

          13460 SHERB KONTRAKTUESE 
TJERA 

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00   

          13630 FURNIZIME MJEKËSORE 2,620.00 0.00 2,620.00 0.00 0.00 2,620.00 0.00   

        75531 SHERBIMEET SOCIALE-SHTIME 26,500.00 10,825.00 15,675.00 3,200.00 2,000.00 21,300.00 12.08 29.56 

          13490 SHERBIMET E VARRIMIT 20,000.00 7,325.00 12,675.00 3,200.00 0.00 16,800.00 16.00 43.69 
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          21110 SUBV.PËR ENTITETET 
PUBLIKE 

6,500.00 3,500.00 3,000.00 0.00 2,000.00 4,500.00 0.00 0.00 

        85007 SHËRBIMET KULTURORE-
SHTIME 

25,000.00 19,500.00 5,500.00 3,100.00 0.00 21,900.00 12.40 15.90 

          21110 SUBV.PËR ENTITETET 
PUBLIKE 

11,000.00 7,500.00 3,500.00 3,100.00 0.00 7,900.00 28.18 41.33 

          21200 SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE 4,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 

          31123 OBJEKTET KULTURORE 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 

        92035 ADMINISTRATA-SHTIME 5,500.00 500.00 5,000.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 

          21200 SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE 5,500.00 500.00 5,000.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 

        92330 ARSIMI PARAFI & QERDH-
SHTIME 

20,000.00 11,428.45 8,571.55 8,266.30 1,997.00 9,736.70 41.33 72.33 

          13501 MOBILJE (ME PAK SE 1000 
Euro) 

1,495.00 0.00 1,495.00 0.00 0.00 1,495.00 0.00   

          13509 PAISJE TJERA <1000 1,500.00 1,500.00 0.00 0.00 993.00 507.00 0.00 0.00 

          13610 FURNIZIME PËR ZYRË 902.00 902.00 0.00 0.00 901.00 1.00 0.00 0.00 

          13620 FURN.USHQIM &PIJE(JO 
DREKA ZYR 

16,000.00 8,923.45 7,076.55 8,266.30 0.00 7,733.70 51.66 92.64 

          13650 FURNIZIM ME VESHMBATHJE 103.00 103.00 0.00 0.00 103.00 0.00 0.00 0.00 

        93180 ARSIMI FILORË-SHTIME 20,210.00 0.00 20,210.00 0.00 0.00 20,210.00 0.00   

          13460 SHERB KONTRAKTUESE 
TJERA 

6,484.00 0.00 6,484.00 0.00 0.00 6,484.00 0.00   

          13750 QYMYR 92.00 0.00 92.00 0.00 0.00 92.00 0.00   

          13760 DRU 13,634.00 0.00 13,634.00 0.00 0.00 13,634.00 0.00   

        94380 ARSIMI I MESEM-SHTIME 4,000.00 407.00 3,593.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 

          13760 DRU 4,000.00 407.00 3,593.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 

    22 TË HYRAT VETANAKE- 2016 83,782.54 83,782.54 0.00 55,742.26 22,655.49 5,384.79 66.53 66.53 

      617 SHTIME 83,782.54 83,782.54 0.00 55,742.26 22,655.49 5,384.79 66.53 66.53 

        16307 ADMINISTRATA-SHTIME 5,846.00 5,846.00 0.00 3,800.00 0.00 2,046.00 65.00 65.00 
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          13490 SHERBIMET E VARRIMIT 3,800.00 3,800.00 0.00 3,800.00 0.00 0.00 100.00 100.00 

          31270 MIRMBAJTJA INVESTIVE 2,046.00 2,046.00 0.00 0.00 0.00 2,046.00 0.00 0.00 

        16613 INSPEKCIONI-SHTIME 32,741.63 32,741.63 0.00 16,731.47 16,010.16 0.00 51.10 51.10 

          31240 TROTUARET 16,010.16 16,010.16 0.00 0.00 16,010.16 0.00 0.00 0.00 

          31270 MIRMBAJTJA INVESTIVE 16,731.47 16,731.47 0.00 16,731.47 0.00 0.00 100.00 100.00 

        47047 ZHV.RUR.DHE INS.BUJQ-
SHTIME 

1,949.00 1,949.00 0.00 1,900.00 0.00 49.00 97.49 97.49 

          21200 SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE 1,949.00 1,949.00 0.00 1,900.00 0.00 49.00 97.49 97.49 

        66340 PLANIF.URBAN.INSPEKC-
SHTIME 

28,787.10 28,787.10 0.00 25,925.01 0.00 2,862.09 90.06 90.06 

          31230 NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE 13,042.10 13,042.10 0.00 13,042.10 0.00 0.00 100.00 100.00 

          31270 MIRMBAJTJA INVESTIVE 12,945.00 12,945.00 0.00 12,882.91 0.00 62.09 99.52 99.52 

          32110 RREGULLIMI I LUMENJEVE 2,800.00 2,800.00 0.00 0.00 0.00 2,800.00 0.00 0.00 

        73450 SHËR. E KU. PRI. SHË.SHTIME 3,683.77 3,683.77 0.00 2,598.00 1,085.00 0.77 70.53 70.53 

          13630 FURNIZIME MJEKËSORE 3,683.77 3,683.77 0.00 2,598.00 1,085.00 0.77 70.53 70.53 

        75531 SHERBIMEET SOCIALE-SHTIME 300.00 300.00 0.00 0.00 0.00 300.00 0.00 0.00 

          21200 SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE 300.00 300.00 0.00 0.00 0.00 300.00 0.00 0.00 

        85007 SHËRBIMET KULTURORE-
SHTIME 

39.60 39.60 0.00 0.00 0.00 39.60 0.00 0.00 

          21200 SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE 39.60 39.60 0.00 0.00 0.00 39.60 0.00 0.00 

        92330 ARSIMI PARAFI & QERDH-
SHTIME 

2,516.10 2,516.10 0.00 1,946.15 500.00 69.95 77.35 77.35 

          13620 FURN.USHQIM &PIJE(JO 
DREKA ZYR 

2,516.10 2,516.10 0.00 1,946.15 500.00 69.95 77.35 77.35 

        93180 ARSIMI FILORË-SHTIME 2,591.09 2,591.09 0.00 0.00 2,591.09 0.00 0.00 0.00 

          13760 DRU 2,591.09 2,591.09 0.00 0.00 2,591.09 0.00 0.00 0.00 

        94380 ARSIMI I MESEM-SHTIME 5,328.25 5,328.25 0.00 2,841.63 2,469.24 17.38 53.33 53.33 
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          13760 DRU 5,328.25 5,328.25 0.00 2,841.63 2,469.24 17.38 53.33 53.33 

    44 QEVERIA BRITANEZE 20.99 20.99 0.00 0.00 0.00 20.99 0.00 0.00 

      617 SHTIME 20.99 20.99 0.00 0.00 0.00 20.99 0.00 0.00 

        93180 ARSIMI FILORË-SHTIME 20.99 20.99 0.00 0.00 0.00 20.99 0.00 0.00 

          31270 MIRMBAJTJA INVESTIVE 20.99 20.99 0.00 0.00 0.00 20.99 0.00 0.00 

    49 EU-UNIONI EUROPIAN 0.01 0.01 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00 0.00 

      617 SHTIME 0.01 0.01 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00 0.00 

        66340 PLANIF.URBAN.INSPEKC-
SHTIME 

0.01 0.01 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00 0.00 

          31270 MIRMBAJTJA INVESTIVE 0.01 0.01 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00 0.00 

    61 QEVERIA ZVICRANE 80,078.75 80,078.75 0.00 72,394.85 7,681.84 2.06 90.40 90.40 

      617 SHTIME 80,078.75 80,078.75 0.00 72,394.85 7,681.84 2.06 90.40 90.40 

        16613 INSPEKCIONI-SHTIME 61,914.79 61,914.79 0.00 54,232.95 7,681.84 0.00 87.59 87.59 

          31240 TROTUARET 61,914.79 61,914.79 0.00 54,232.95 7,681.84 0.00 87.59 87.59 

        66340 PLANIF.URBAN.INSPEKC-
SHTIME 

18,163.96 18,163.96 0.00 18,161.90 0.00 2.06 99.99 99.99 

          31240 TROTUARET 18,161.90 18,161.90 0.00 18,161.90 0.00 0.00 100.00 100.00 

          31270 MIRMBAJTJA INVESTIVE 2.06 2.06 0.00 0.00 0.00 2.06 0.00 0.00 

    93 COUNCIL OF EUROPE 104.00 104.00 0.00 0.00 0.00 104.00 0.00 0.00 

      617 SHTIME 104.00 104.00 0.00 0.00 0.00 104.00 0.00 0.00 

        93180 ARSIMI FILORË-SHTIME 104.00 104.00 0.00 0.00 0.00 104.00 0.00 0.00 

          13610 FURNIZIME PËR ZYRË 104.00 104.00 0.00 0.00 0.00 104.00 0.00 0.00 

Totali I Përgjithshëm 6,528,138.27 4,103,820.55 2,424,317.72 2,917,447.14 612,894.63 2,997,796.50 44.69 71.09 
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Programi për Investime Publike-PIP 
          Raporti i Pergjithshem Tremujor për të Gjitha Projektet 
          

Data e Raportit: 05.07.2017 03:20 

            
Data Periodike e Raportuar: Korrik 2017 

            
Periudha janar-qershor 2017 

            
                 

  Viti Aktual Financiar, 2017 

Totali i Projektit ( 

shumëvjeqar )   

 Kodi i 

Projek

tit 

Nën-Programi / 

Emri i Projektit 

Data e 

Fillimit dhe 

Mbarimit 

Statusi 

i 

Projekt

it & 

Data 

Buxheti 

Origjinal 

Buxh

eti i 

Fundi

t 

Alokimet Shpenzim

et e 

Deritanish

me, € ( 

dhe %) 

Diferenca  Obligim

et  

Zotimet Totali 

deri Tani 

Kosto 

Totale e 

Projektit 

Pr

og

res

i 

Fi

zi

k 

Ndrys

himi i 

Fundit 

Ko

me

nti 

i 

Fu

ndi

t 

 (plani i fundit - 

shpenzimet) 

(obligimet e 

kontraktuar

a) 

(obligimet e 

pakontraktua

ra) 

 617 - Shtime 1,594,344 0 1,459,856 616,973 998,351 309,708 146,128 1,454,623 5,782,124       

 070 - Administrata - Shtime 46,729 0 46,729 16,948 29,781 29,781 0 16,948 46,729       

 

45280 

Ndërtimi i 

aneksit të objektit 

të administratës 

komunale 

15.01.2017 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 46,729 0 46,729 16,948 -16,948 29,781 0 16,948 0 % 

01.01.

1970 

01:00   
 

01.06.2017 

 130 - Inspekcioni - Shtime 255,085 0 228,462 161,579 93,506 61,880 0 321,376 1,459,338       

 

40461 

Rregullimi i 

Ndriqimit publik 

31.01.2017 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 20,000 0 20,000 19,998 -19,998 0 0 49,997 129,999 % 

01.01.

1970 

01:00   
 

15.10.2019 

 

40462 

Rregullimi dhe 

përmirësimi i 

infrastrukturës në 31.01.2015 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 116,365 0 90,000 90,000 -90,000 0 0 219,798 751,256 % 

01.01.

1970 

01:00   
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komunë 

20.10.2019 

buxhet

uar) 

 

45779 

Blerje e luleve 

dhe drunjëve 

dekorativë 

15.01.2017 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 9,800 0 9,800 4,850 -4,850 4,950 0 4,850 19,800 % 

01.01.

1970 

01:00   
 

30.10.2019 

 

45789 

Zgjerimi dhe 

pastrimi i shtratit 

të lumit në 

fshatra të 

Shtimes 

31.01.2017 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 30,000 0 46,731 46,731 -46,731 0 0 46,731 140,000 % 

01.01.

1970 

01:00   

 

10.10.2019 

 

45791 

Rregullimi i 

trotuarëve, 

ndriçimi dhe 

gjelbrimi në 

rrugët "Adem 

Jashari", 

"Komandant 

Kumanova" - 

participim 

31.01.2017 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 40,920 0 56,930 0 0 56,930 0 0 60,000 % 

01.01.

1970 

01:00   

 

10.10.2018 

 

45794 

Ndërtimi i fushës 

së sportit në 

Godanc dhe 

Muzeqinë si dhe 

gjelbrimi i parkut 

në Muzeqinë 

31.01.2017 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 18,000 0 0 0 0 0 0 0 10,000 % 

01.01.

1970 

01:00   

 

15.10.2018 

 

45801 

Rregullimi i 

infrastrukturës në 

Parkun e Pishave 

31.01.2017 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 15,000 0 0 0 0 0 0 0 93,198 % 

01.01.

1970 

01:00   
 

10.10.2019 

 

45879 

Rregullimi i 

trotuarëve në 

fshatin 

Pjetërshticë te 

udhëkryqi 

31.01.2017 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 5,000 0 5,000 0 0 0 0 0 0 % 

01.01.

1970 

01:00    30.08.2017 

 400 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 1,144,773 0 1,036,908 431,497 734,256 218,047 61,971 1,068,098 3,624,734       
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40463 

Rregullimi i 

Varrezave të 

Deshmorëve në 

Shtime dhe 

Mollopolc 

02.06.2017 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 20,000 0 4,945 4,945 -4,945 0 0 61,490 106,545 % 

01.01.

1970 

01:00    04.10.2018 

 

40473 

Rregullimi i 

rrugeve 

bujqesore 

15.07.2015 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 5,000 0 3,329 0 0 0 0 0 35,000 % 

01.01.

1970 

01:00   
 

1.09.2019 

 

40475 

Hartimi i 

projekteve për 3 

Zonat Turistike 

10.08.2016 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 15,000 0 15,000 13,199 -13,199 1,801 0 22,999 9,800 % 

01.01.

1970 

01:00   
 

02.11.2017 

 

43228 

Ndërtimi i 

rrugëve në 

brendësi të 

fshatrave Godanc 

i Ulet-Eperm 

,Lagje, 

Carralevë, 

Muzeqinë 

17.03.2016 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 235,160 0 235,160 59,548 -59,548 175,612 0 128,997 69,449 % 

01.01.

1970 

01:00   

 

21.07.2016 

 

43230 

Ndërtimi i 

rrugëve në 

brendësi të fshatit 

Rashincë 

01.04.2016 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 29,000 0 29,000 26,852 -26,852 0 0 31,852 5,000 % 

01.01.

1970 

01:00   

 

01.06.2018 

 

43231 

Rregullimi i 

rrugeve 

Carraleve-

Karaqice-Duge-

Rance 

05.04.2016 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 56,550 0 56,550 0 0 0 0 193,071 193,071 % 

01.01.

1970 

01:00   
 

02.06.2017 

 

43232 

Rruga Petrove-

Llanisht, shtresa 

e dyte dhe 

zgjerimet-faza e 02.06.2016 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet 196,995 0 141,656 0 0 25,300 0 247,735 247,735 % 

01.01.

1970 

01:00   
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dyte 04.05.2017 uar) 

 

43233 

Rregullimi i 

rrugeve 

Mollopolc, 

Dremjak-Jezerc 

dhe Shtime 

01.04.2016 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 33,065 0 33,065 33,065 -33,065 0 0 43,065 10,000 % 

01.01.

1970 

01:00    11.09.2017 

 

43235 

Rregullimi i 

mureve 

mbrojtese dhe 

mirembajtja e 

rruges Luzhak-

Llanisht 

04.05.2016 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 55,500 0 55,500 55,170 -55,170 330 0 95,170 40,000 % 

01.01.

1970 

01:00   
 

02.06.2017 

 

43236 

Asfaltimi i rrugës 

"Selim Selimi" 

ne Belinc 

04.05.2016 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 23,970 0 23,970 23,966 -23,966 4 0 28,966 5,000 % 

01.01.

1970 

01:00   
 

02.06.2017 

 

45118 

Asfaltimi i 

rrugëve Tuma 

Ilire,Seg.Komand 

Kuman,Ali 

Beeqa,Nazim 

Kokollari në 

Shtime 

20.03.2017 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 20,000 0 20,000 0 0 0 20,000 0 230,000 % 

01.01.

1970 

01:00   

 

15.06.2019 

 

45122 

Rregullimi i 

kanalit 

atmosferik në 

rrugën "Skender 

Salihaj" 

01.03.2017 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 15,000 0 15,000 0 0 15,000 0 0 35,000 % 

01.01.

1970 

01:00    03.05.2018 

 

45142 

Kanalet 

atmosferike në 

fshatërat e 

Shtimes 

01.03.2017 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 10,000 0 2,800 0 0 0 0 0 40,000 % 

01.01.

1970 

01:00   
 

03.05.2019 

 

45154 

Rregullimi i 

kanalizimit në 

rrugën " Ahmet 05.04.2017 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 15,000 0 15,000 15,000 -15,000 0 0 15,000 15,000 % 

01.01.

1970 

01:00   
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Kaqiku" dhe 

Lagja Dino 04.05.2018 

buxhet

uar) 

 

45178 

Asfaltimi i 

rrugëve dhe 

kanaleve të 

ujërave të zeza 

në Pjetërshticë 

03.03.2017 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 10,000 0 10,000 0 0 0 0 0 45,000 % 

01.01.

1970 

01:00    03.06.2019 

 

45183 

Asfaltimi i 

rrugëve në 

fshatin Zborc 

04.05.2017 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 20,000 0 20,000 0 0 0 0 0 50,000 % 

01.01.

1970 

01:00   
 

01.06.2018 

 

45191 

Ndërtimi i rrjetit 

të kanalizimeve 

në fshatin 

Gjurkoc 

04.05.2017 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 20,000 0 15,000 0 0 0 0 0 40,000 % 

01.01.

1970 

01:00   

 

03.05.2019 

 

45210 

Pagesa për 

Shpronsimet 

23.03.2017 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 168,097 0 128,517 124,364 -124,364 0 0 124,364 290,000 % 

01.01.

1970 

01:00   
 

01.03.2019 

 

45305 

Ndërtimi i 

kanalizimit në 

lagjet: Ademaj, 

Rexhaj dhe 

Hysenaj 

15.05.2017 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 15,000 0 15,000 0 0 0 15,000 0 100,000 % 

01.01.

1970 

01:00    15.05.2019 

 

45310 

Rregullimi i 

kanalit 

atmosferik 

përgjatë rruges 

në Zonen e 

Bizneseve, 

Davidovc dhe 

Gjurkoc 

02.06.2017 20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 15,000 0 15,000 0 0 0 0 0 70,000 % 

01.01.

1970 

01:00   

 

04.06.2018 

 

45315 

Projektet e 

infrastruktures 

me participim 15.09.2017 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 34,936 0 34,936 0 0 0 0 0 383,360 % 

01.01.

1970 

01:00   
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15.03.2019 

buxhet

uar) 

 

40472 

Asfaltimi i 

Rrugeve Urbane 

ka 

përfundu si 

projekt 

I 

financu

ar nga 

fondi 

22 Të 

Hyrat e 

Bartura 

nga viti 

2016     13,042 

         

13,042        

      

13,042          

 

82375 

Projektet e 

infrastruktures 

me participim 

ka 

përfundu si 

Kod 

projekt 

I 

financu

ar nga 

fondi 

22 Të 

Hyrat e 

Bartura 

nga viti 

2016     7,938 

           

7,939        

      

79,390          

 

 

45517 

Ndërtimi i 

rrugëve dhe 

kanalizimeve në 

rr. "Gashi" dhe 

rr."Tmava" 

25.05.2017 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 25,000 0 25,000 . -25,000 0 0 25,000 200,000 % 

01.01.

1970 

01:00   
 

25.04.2019 

 

45564 

Hartimi i 

projekteve ideore 

dhe kryesore 

28.03.2017 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 31,500 0 31,500 29,408 -29,408 0 1,971 29,408 50,000 % 

01.01.

1970 

01:00   
 

28.03.2019 

 

45609 

Ndërtimi i 

kanalizimeve në 

Mollopolc 

26.06.2017 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 15,000 0 15,000 0 0 0 0 0 90,000 % 

01.01.

1970 

01:00   
 

26.07.2019 
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45633 

Rregullimi i 

kanalizimit fekal 

për Zonën e 

Bisneseve në 

rr."Komandant 

Kumanova" 

22.05.2017 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 15,000 0 15,000 0 0 0 0 0 30,000 % 

01.01.

1970 

01:00    22.06.2018 

 

45640 

Rregullimi i 

kanalizimit fekal, 

atmosferik dhe 

trotuarit në 

rr."Anton Çetta" 

në Shtime 

02.06.2017 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 15,000 0 15,000 0 0 0 15,000 0 90,000 % 

01.01.

1970 

01:00   

 

04.05.2018 

 

45880 

Asfaltimi i 

rrugëve "Zeqë 

Zeqiri" dhe 

"Sadriu" në 

Davidovc 

10.05.2017 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 15,000 0 15,000 0 0 0 10,000 0 0 % 

01.01.

1970 

01:00    30.10.2017 

 

45883 

Rregullimi i 

kanalizimit në 

rr."Villiam 

Volker" 

02.06.2017 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 10,000 0 10,000 0 0 0 0 0 0 % 

01.01.

1970 

01:00    20.09.2017 

 

45885 

Hapja e kanaleve 

të tokave 

bujqësore në 

Vojnovc 

04.05.2017 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 5,000 0 0 0 0 0 0 0 0 % 

01.01.

1970 

01:00   
 

31.10.2017 

 500 - Shërbimet e shëndetësisë primare 26,826 0 26,826 6,949 19,877 0 5,000 6,949 106,826       

 

45630 

Renovimi i 

objekteve të 

QKMF - së 

30.01.2017 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 21,826 0 21,826 6,949 -6,949 0 0 6,949 60,000 % 

01.01.

1970 

01:00   
 

30.09.2018 

 

45712 

Pajisje tjera 

(makineri 

pastrimi dhe 

hekurit cilindror) 

15.01.2017 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 5,000 0 5,000 0 0 0 5,000 0 20,000 % 

01.01.

1970 

01:00   
 

01.06.2018 

 



Raporti Buxhetor janar-qershor 2017 Page 49 

070 - Shërbimet Kulturore - Shtime 17,174 0 17,174 0 17,174 0 0 0 67,174       

 

45357 

Blerja e 

mobiljeve dhe 

inventar për 

objekte kulturore 

(Shtëpia e 

Kulturës, Objekti 

i Vjetër i 

Komunës) 

31.01.2017 20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 7,174 0 7,174 0 0 0 0 0 30,000 % 

01.01.

1970 

01:00   

 

31.05.2019 

 

45373 

Rregullimi i 

objektit të Shtabit 

të UÇK - së në 

Pjetërshticë 

15.03.2017 
20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 5,000 0 5,000 0 0 0 0 0 10,000 % 

01.01.

1970 

01:00   

 

15.09.2017 

 

45483 

Rregullimi i 

objektit të Shtabit 

të UÇK - së në 

Rancë 

20.01.2017 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 5,000 0 5,000 0 0 0 0 0 10,000 % 

01.01.

1970 

01:00   
 

01.06.2017 

 800 - Fillor - Shtime 49,600 0 49,600 0 49,600 0 30,000 41,252 340,852       

 

45291 

Rregullimi i 

kulmit të shkollës 

në Godanc 

20.03.2017 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 9,800 0 9,800 0 0 0 0 0 0 % 

01.01.

1970 

01:00   
 

15.08.2017 

 

45304 

Rregullimi i 

oborrit të SHMU 

"Emin Duraku" 

në Shtime dhe 

rrethoja në 

paralelen e ndar 

në Davidovc 

15.03.2017 20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 9,800 0 9,800 0 0 0 0 0 0 % 

01.01.

1970 

01:00   

 

20.08.2017 

 

89442 

Ndertimi dhe 

renov. i objek. 

shkollore ne 

kom. Sh 

15.02.2017 
20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 30,000 0 30,000 0 0 0 30,000 69,431 319,431 % 

01.01.

1970 

01:00   

 

20.08.2019 

 310 - Shërbimet Sociale 5,000 0 5,000 0 5,000 0 0 0 5,000       
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45645 

Renovimi i 

kulmit të QPS - 

së 

15.01.2017 
20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 5,000 0 5,000 0 0 0 0 0 0 % 

01.01.

1970 

01:00   

 

01.09.2017 

 320 - Shërbimet Rezidenciale 49,157 0 49,157 0 49,157 0 49,157 0 131,471       

 

45721 

Objekti i 

Shtëpisë së 

Komunitetit në 

Shtime 

15.01.2017 

20 - Ne 

Egzeku

tim (e 

buxhet

uar) 49,157 0 49,157 0 0 0 49,157 0 82,314 % 

01.01.

1970 

01:00   

 

01.09.2019 

 
Ne pajtueshmeri me kerkesat e ligjit mbi buxhetin vjetor, une aprovoj raportin tremujor i cili paraqet progresin e implementimit te projekteve kapitale. Une konfirmoj qe ky raport po 

dergohet permes sistemit te PIP-it (me plotsimin e  financimit për dy projektet 40472 dhe 82375 nga viti 2016 dhe të cilat janë finacuar nga fondi 22 Të hyrat e bartura 2016). 

 

Aprovuar nga _______________________________ Me ________________________ 

        

                 

                           

    

                

                  

 


